40 1 | EUR

NAT. | Datum neerlegging Nr. Blz. | E. D.

VOL 1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG HET WETBOEK
VAN VENNOOTSCHAPPEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van neerlegging)

N @ © |
Rechtsvorm: ....... NBAMIOZE VEIMMOOISCIIAD oottt e et e oot e e ettt s e e e e e e e e et et eee et eeeaeeee et et et eeeeeseseees e s enenereeees
Adres: ....... DTUKREISSITAAL ettt ettt ettt Nr.: ... 4. Bus: ..............
Postnummer: ...1000. ... GEMEENLE: ... BIUSSEL et
Land: ........ Belai€. ...

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van ........ Brussel,.nederlandstalige...................cccoooeeeeeeeececcee e
= R T= = e Lo LTS

Ondernemingsnummer BE 0448.204.633
DATUM 07/ 06 /2017 van de neerlegging van de oprichtingsakte OF van het recentste stuk dat de datum van

bekendmaking van de oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt.

JAARREKENING| JAARREKENING IN EURO (2 decimalen) |

goedgekeurd door de algemene vergadering van | 03 / 06 / 2020

met betrekking tot het boekjaar dat de periode dektvan | 01 / 01 / 2019 |tot | 31 / 12 / 2019

Vorig boekjaar van ‘ 01 , 01, 2018 |tot ‘ 31 ¢y 12y 2018

De bedragen van het vorige boekjaar zijn Heijoiet? identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Totaal aantal neergelegde bladen: ....... 66 ... Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd

omdat ze niet dienstig zijn: ....6.1.6.2.2, 6.2.5, 6.3.5, 6.4.2, 6.5.2, 6.8, 6.11, 6.17, 6.18.2, 6.20, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16

Handtekening Handtekening

(naam en hoedanigheid) (naam en hoedanigheid)

1" Facultatieve vermelding.

2 Schrappen wat niet van toepassing is.

OCR9002



| Nr. | BE0448.204.633 VOL 1

DE SITUATIE VAN DE ONDERNEMING

Betreft deze jaarrekening een vennootschap die onderworpen is aan de bepalingen van het nieuwe Wetboek van
vennootschappen en verenigingen van 23 maart 2019? nee
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INr. | BE0448.204.633 | [voL 2.1

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN
COMMISSARISSEN EN VERKLARING BETREFFENDE EEN
AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie in de
onderneming

Finance & Management International Gedelegeerd bestuurder
Nr.: BE 0466.829.326 01/06/2016 - 01/06/2022
Industriezone 7, 3400 Landen, Belgié

Vertegenwoordigd door:

Timothy Hutton
419 M7, Namprae, Hang Dong, 50230 Chiang Mai, Thailand

James Clarke Voorzitter van de Raad van Bestuur
Baytree House, Parkfield Road 0, WA16NP Knutsford, Verenigd Koninkrijk 25/06/2014 - 03/06/2020

Patrick Chassagne Bestuurder

Rue d'Anjou 18bis, 75008 Parijs, Frankrijk 01/06/2016 - 01/06/2022

Tom Frost Bestuurder

Oaklands Park 27, OL4 4JY Oldham, Verenigd Koninkrijk 06/06/2018 - 05/06/2024

Mazars Bedrijfsrevisoren BCVBA Commissatris

Nr.: BE 0428.837.889 07/06/2017 - 03/06/2020

Berchemstadionstraat 78, 2600 Berchem (Antwerpen), Belgié
Lidmaatschapsnr.: B00021

Vertegenwoordigd door:

Anton Nuttens

(Commissaris)

Sint Willebrorduslaan 30, 2970 Schilde, Belgié
Lidmaatschapsnr.: A01892
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INr. | BE0448.204.633 [voL22

VERKLARING BETREFFENDE EEN AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Het bestuursorgaan verklaart dat geen enkele opdracht voor nazicht of correctie werd gegeven aan iemand die daar wettelijk niet toe
gemachtigd is met toepassing van de artikelen 34 en 37 van de wet van 22 april 1999 betreffende de boekhoudkundige en fiscale
beroepen.

De jaarrekening wexpl / werd niet* geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de
commissaris is.

In bevestigend geval, moeten hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke externe accountant of
bedrijfsrevisor en zijn lidmaatschapsnummer bij zijn Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de onderneming™*,
B. Het opstellen van de jaarrekening™*,

C. Het verifiéren van de jaarrekening en/of

D. Het corrigeren van de jaarrekening.

Indien taken bedoeld onder A. of onder B. uitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boekhouders-fiscalisten, kunnen
hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke erkende boekhouder of erkende boekhouder-fiscalist en
zijn lidmaatschapsnummer bij het Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de aard van zijn opdracht.

Aard van de
opdracht
(A, B, C en/of D)

Lidmaatschaps-

Naam, voornamen, beroep en woonplaats
nummer

Schrappen wat niet van toepassing is.

** Facultatieve vermelding.
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| Nr. | BE0448.204.633

VOL 3.1

JAARREKENING
BALANS NA WINSTVERDELING
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
ACTIVA
OPFiChtiNGSKOSIEN ..ooviiiiiiiiieiiee e 6.1 | 20 [ e |
VASTE ACTIVA oottt ettt ettt ettt 21/28 23.193.127,92 24.945.682,86
IMMateriéle Vaste aCtiVa .....ccoeceveveeereeereeeereceee e 62 |21 87.020,22 170.176,74
Materiéle VAaste ACtiVA ....cccceevereeverierereeieeeeteeeresere e 6.3 | 22/27 10.380.864,13 11.982.006,65
Terreinen en gebouwen .........cccooiviiiiiiiiiiiiin e, 22 1.153.658,03 1.235.011,29
Installaties, machines en uitrusting ..........ccccoovveeiiiiiniiincee, 23 8.569.656,89 9.892.656,93
Meubilair en rollend materieel .........ccccceviiiniiiciiiciiie 24 112.743,55 144.470,80
Leasing en soortgelijke rechten ...........ccocceiiiiiiinicenen, 25 456.387,07 684.580,63
Overige materiéle vaste activa 26 | s |
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen ...........ccccoviinnnnenn, 27 88.418,59 25.287,00
Financiéle vaste activa ........c.ccccocvruenene. 6.4/6.5.1 | 28 12.725.243,57 12.793.499,47
Verbonden ondernemingen 6.15 | 280/1 12.688.949,87 12.757.205,77
Deelnemingen 280 3.435.000,00 3.435.000,00
VOrdeIHNGEN «..vviiiiiiieiiiee ettt 281 9.253.949,87 9.322.205,77
Ondernemingen waarmee een deelnemingsverhouding
DESIAAL ..o 6.15 | 282/3
Deelnemingen 282
V0] (o [T 1 o =1 o H P TP PRSPPI 283
Andere financiéle vaste activa .........cccccvevveiiieeiiieciee e 284/8
ABNAEIEN e 284 | s |
Vorderingen en borgtochten in contanten ..............cceeouee. 285/8 36.293,70 36.293,70
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| Nr. | BE0448.204.633

VLOTTENDE ACTIVA . oiitetttitieeeeeeeeeeeeeetiiia e e e e e eeeeeesasanneeeeeeaeeees

Vorderingen op meer dan €€n jaar ..........cccceeiiiiiniiiiinininns
Handelsvorderingen .......cccccovveeerieeeiiee e
Overige VOrderiNgEN .........ccceeiiieeiriiieriiee e sneee e

Voorraden en bestellingen in Uitvoering ........cccceeviieeiiiiinns
VOOITAAEN ..ottt
Grond- en hulpstoffen .........cccccviiiii,
Goederen in bewerking .........cccevvviieiiiiiiiee i,
Gereed Product .........ooivvviiiiiiiiiiii
Handelsgoederen ...........cccooviiiiiiiiiiiniie,
Onroerende goederen bestemd voor verkoop ..................
VooruitbetaliNngen .......c.covvviiiiiie e
Bestellingen in UItVOENNG ......ccccovvviiiiiiiniiiiie i,

Vorderingen op ten hoogste één jaar .........ccccoeeviiiiiiiniiiinns
Handelsvorderingen ........ccccovveverieeeieeeeee e

Overige VOrderiNgEN .......cocceeeiieeeriee et sneee e

Geldbeleggingen ...
Eigen aandelen .........cccooveeeiiiiiinc e
Overige beleggingen ..o

Liquide middelen .........cccoiiiiiiiiiiiii

Overlopende rekeningen ........ccccvveeiiiiiiiiiiiec e,
TOTAAL VAN DE ACTIVA ..o,

Toel.

VOL 3.1

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
29/58 6.209.182,36 6.176.325,27
29 | e b
290 | i
291 | s b

3 1.686.434,08 1.297.154,24
30/36 1.686.434,08 1.297.154,24
30/31 1.200.123,54 925.589,05

32 | i e,

33 486.310,54 371.565,19

34 | s

35 | s

36 | s

37 | s b
40/41 4.384.471,18 4.629.298,91
40 3.902.266,92 4.180.985,83
41 482.204,26 448.313,08
50/53 5.774,85 4,226,388
50 4.239,50 3.046,29
51/53 1.535,35 1.180,59
54/58 75.146,27 180.750,99
490/1 57.355,98 64.894,25
20/58 29.402.310,28 31.122.008,13
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| Nr. | BE0448.204.633

PASSIVA
EIGEN VERMOGEN  ....cviiiiiiiieiicicicccee s

KAPItAAl eveeeiiieeiiii e
Geplaatst kapitaal
Niet-opgevraagd kapitaal

Uitgiftepremies .......cccocviiiiiiiiii
Herwaarderingsmeerwaarden ...........ccccceeeeiviiiiiniciiiennennns

RESEIVES it
Wettelijke reserve ...........ccoocieeiiiiinns

Onbeschikbare reserves

Voor eigen aandelen

P g To [T

BelastingVrije rESEIVES ......ccoviiiiiiiiiiiiiee e

Beschikbare reserves

Overgedragen winst (verlies)

KapitaalSuUDSIAIES ..ooooveeeiiiieiiiiee e

Voorschot aan de vennoten op de verdeling van het
netto-actief ...

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN ......ccccceunnee.

Voorzieningen voor risico's en Kosten ........ccccccevvciiininninneen,
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen
Fiscale lasten .........ccccciiiiiiiiii
Grote herstellings- en onderhoudswerken ...............ccoccveeeen.
Milieuverplichtingen ..........ccccooiviiiiii
Overige risic0's €N KOSIEN ......oovviiiiiiirieie e

Uitgestelde belastingen ...

Toel.

VOL 3.2

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
10/15 18.971.589,04 18.070.260,21
10 7.541.124,87 7.541.124,87
100 7.541.124,87 7.541.124,87
101 | s b
11 6.358.328,09 6.358.328,09
12 | i b e,
13 854.112,49 825.240,54
130 754.112,49 725.240,54
131 100.000,00 100.000,00
1310 100.000,00 100.000,00
1311 | e e

132 | e
133 | e
14 4.218.023,59 3.345.566,71
15 | e |
19 | i b e,
16 16.777,99 35.724,34
160/5 16.777,99 35.724,34
160 16.777,99 35.724,34
161 | e
162 | e
163 | e
16415 | e
168 | e |
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| Nr. | BE0448.204.633

Toel.

S =[] 0] =1 R

Schulden op meer dan é€n jaar .......ccccceevvvieiiieeeniiee e 6.9
Financiéle schulden .........ccccooiiiiiiciie e
Achtergestelde [enNiNGEN ........cccceviiieiiiiiiiice e
Niet-achtergestelde obligatieleningen ............ccccooceeeinnnn.
Leasingschulden en soortgelijke schulden
Kredietinstellingen
Overige [eningen ..o
Handelsschulden ...........cccccooiiii,
LEVEraNCIErS .......ooiiiiiiiiiiiiiiiic e
Te betalen WISSEIS ......c.coovviiiiiiiiiiii e
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen .........c....c......
Overige SChUlden ........ccviiiiiii e

Schulden op ten hoogste één jaar .........cccooviciiiiiiicnnenen, 6.9
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen
Financiéle schulden ..........cccooiiiiiiiiie e

Kredietinstellingen ..o

Overige [eNINGEN .....ccoviiiiiiiii e
Handelsschulden ...........ccoieiiiii e

LEVEranCIers ........cccocvviiiiiiiiiiiiicc i

Te betalen WIiSSels .........ccccciiiiiii,
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ......................
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en
SOCIAIE [ASTEN ..eeieieiieiiie et 6.9

Belastingen ...........ccoociiiiiiiiiii

Bezoldigingen en sociale lasten
Overige schulden ...........occeviiiiiiiii e,

Overlopende reKeNINGEN ......cocvoerireeeneneeee e 6.9
TOTAAL VAN DE PASSIVA ...,

VOL 3.2

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
17/49 10.413.943,25 13.016.023,58
17 1.890.894,04 3.337.520,55
170/4 1.890.894,04 3.337.520,55
170 | i e

171 | s

172 144.526,26 396.093,36
173 1.746.367,78 2.941.427,19

174 | s e

175 | e
1750 | e e
1751 | e e

176 | e |
178/9 | i
42/48 8.523.049,21 9.492.644,93
42 1.447.221,62 1.433.829,10
43 1.635.117,62 3.353.162,14
430/8 1.635.117,62 3.353.162,14
439 | s

44 3.344.884,87 3.907.336,32
440/4 3.344.884,87 3.907.336,32
441 | s

46 789.905,00 | s
45 805.920,10 798.317,37
450/3 110.210,86 113.589,75
454/9 695.709,24 684.727,62
47/48 500.000,00 | e
49213 | 185.858,10
10/49 29.402.310,28 31.122.008,13
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| Nr. | BE0448.204.633 VOL 4

RESULTATENREKENING

Bedrijfsopbrengsten

OIMZET ittt e e
Voorraad goederen in bewerking en gereed product en

bestellingen in uitvoering: toename (afname) .............. /()
Geproduceerde Vaste acCtiva ..........cccverereeerriieenieeenieeennneeees
Andere bedrijfsopbrengsten ..o
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten ............ccccciiiiiiiiinnnee,

BedrijfSKOSIEN oo

Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen .............cccccoeie
AQNKOPEN .ttt
Voorraad: afname (toename) .........ccccceviiieiiiinnnnn, (M)

Diensten en diverse goederen ............ccccvreiiiiiiiininiiiienne,

Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen .............. (M)

Afschrijvingen en waardeverminderingen op

oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in

uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen

(terugnNemMINgEN) ..ccoveeeeirie e (H)/(-)
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen

(bestedingen en terugnemingen) .........cccceeeviiiennininene #HIC)
Andere bedrijfSkosten ..........ccccoiiiii

Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten ..(-)
Niet-recurrente bedrijfsSkosten .........ccccccevviiiiiiciiic i

Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) ........ccccoiiiiiiiniiiinnnn, /)

Toel.

6.10
6.12

6.10

6.10

6.10
6.10

6.12

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
70/76A 29.933.854,63 25.285.468,07
70 29.560.769,16 24.934.639,12
TL | el s
T2 | el s
74 373.085,47 350.828,95
TO6A | il s
60/66A 28.813.962,41 26.538.811,88
60 16.512.495,86 10.803.965,41
600/8 16.791.288,70 10.861.573,32
609 -278.792,84 -57.607,91

61 6.335.243,04 8.438.027,91
62 3.839.324,89 4.075.309,66
630 1.985.689,37 2.882.461,22
631/4 -32.809,76 24.232,00
635/8 | i b
640/8 174.019,01 314.815,68
649 | el s
B66A | s s
9901 1.119.892,22 -1.253.343,81
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Toel.

Financiéle opbrengsten .....ccocooee e
Recurrente financiéle opbrengsten ..........ccccociiiiiiiinn,
Opbrengsten uit financiéle vaste activa
Opbrengsten uit viottende activa .........ccccceevviineeeeeininnnen.
Andere financiéle opbrengsten ..........ccccovvviiieiiiiiiennnns 6.11
Niet-recurrente financi€le opbrengsten ..........cccceceeiiiiinie. 6.12

Financiéle KoSten ...
Recurrente financiéle kosten ............ccccocciiiiiiiiienn, 6.11
Kosten van schulden ............ccocoiiiii
Waardeverminderingen op vlottende activa andere dan
voorraden, bestellingen in uitvoering en handels-
vorderingen: toevoegingen (terugnemingen) ...............

Andere financiéle kosten ..........cccccveiiiiniiiinns
Niet-recurrente financiéle kosten

6.12

Winst (Verlies) van het boekjaar véor belasting
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen ...............cccee..
Overboeking naar de uitgestelde belastingen ............c..........

Belastingen op het resultaat ......c.ccocooererereicieieenes (+)/(-) 613
Belastingen .........ccccciiiiiiiiiii
Regularisering van belastingen en terugneming van
voorzieningen voor belastingen ..........ccccccciiiiiiinie

Winst (Verlies) van het boekjaar ........ccccoecviiiiiiniinnns (/)
Onttrekking aan de belastingvrije reserves .........cccccoocveenenn.
Overboeking naar de belastingvrije reserves ..........ccceeeeeen.

Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar .......... M)

VOL 4

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
75/76B 341.563,06 350.338,84
75 341.563,06 350.338,84
750 330.025,44 330.025,42

751 6.646,63 10.291,91
752/9 4.890,99 10.021,51
T6B | i b
65/66B 544.246,54 810.978,81
65 544.246,54 210.978,81
650 537.132,76 185.607,47
651 | s b
652/9 7.113,78 25.371,34
66B | s 600.000,00
9903 917.208,74 -1.713.983,78
780 | e |
680 | i |
67177 15.879,91 2.125,29
670/3 15.879,91 2.125,29
TT | s b
9904 901.328,83 -1.716.109,07
789 | e |
689 | i |
9905 901.328,83 -1.716.109,07
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VOL 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen Winst (VEIHES) cvviiiie i /)
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar /)

......................... ()

Onttrekking aan het eigen Vermogen ...
aan het kapitaal en aan de uitgiftepremies ...........cccccociiiiiii

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar

QAN AE TESEIVES .nniiiiiieiiitie e ettt e ettt e e et e e e e et e e e e et e e e e et e e e eab e e aeataeeeeabaaaanes

Toevoeging aan het eigen VErMOGEN ......oooiiiiiiiiiiiiiiee e
aan het kapitaal en aan de Uitgiftepremies ........ccocccvevieeiii e
aan de WELLElJKE FESEIVE ......cccciiiiiiie st
aan de overige reserves

Overgedragen winst (verlies)
Tussenkomst van de vennoten in het Verlies ......cccooooiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee,

Uit 18 KEIEN WINST woiiiiiiiiiiii ettt e e e e e e et bre e e e e e etbaeeeeas
Vergoeding van het kapitaal
Bestuurders of zaakvoerders
WEIKNEBIMEI'S ettt e ettt e e ettt e e e e ettt e e e e e nbae e e e e e antaeeaeesannnneeaeaann

Andere rechthebbenden ...,

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9906
(9905)
14P

791/2
791
792

691/2
691
6920
6921

(14)
794
694/7
694
695

696
697

4.246.895,54
901.328,83
3.345.566,71

3.345.566,71
-1.716.109,07
5.061.675,78
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| Nr. | BE0448.204.633 | VOL 6.2.1

STAAT VAN DE IMMATERIELE VASTE ACTIVA

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

KOSTEN VAN ONTWIKKELING
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cc.coceveevrevinennenienn, 8051P XXXXXKXXKXXXXXX 618.299,79
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................ 8021 | e

Overdrachten en buitengebruikstellingen ............ccccviiiiiii i, 8031 | e

Overboekingen van een post naar een andere ...........ccoceeveviveeiniinennns (F)(-) | 8041 | i,
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cc.cocoeeirernensenenn, 8051 618.299,79
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ 8121P XXXXXXXXXXXXXXX 618.299,79
Mutaties tijdens het boekjaar

GEDIOEKL ..ottt 8071

Teruggenomen 8081

VErworven Van derdeN ..........cooiiiiiie oo e e 8091

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ..........c.ccoccoovieiiiinns 8101 | e,

Overgeboekt van een post naar een andere ..........ccccceveeeiiiiiinninene, (H)/C) | 8111 |
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ 8121 618.299,79
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ....ccooiiiiiiiiiinecie e 81311 | e
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VOL 6.2.3

CONCESSIES, OCTROOIEN, LICENTIES, KNOWHOW, MERKEN EN
SOORTGELIJKE RECHTEN

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...........cccccviiiiiiiiinnnnnnn,

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ............ccccviiiiiii i,
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccoceevevieeeiniinennns )IE)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........ccccccooiiiiiiinnn,
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKL e
JLIC=1 (0 To o [T 0T o 1= o U
Verworven Van AEIAEN .........oocveieriiieirie ettt ree e
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ..........c.ccoccoovieiiiinns
Overgeboekt van een post naar een andere .........cccccvvcveeerieeennnenennns HIE-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ....oooiiiiiiiiiie e

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8052P XXXXXXXXXXXXXXX 1.460.633,68
8022 | i

8032 |

8042 |

8052 1.460.633,68

8122P XXXXXXKXXXXXXXXX 1.290.456,94
8072 83.156,52

8082

8092

8102

8112 | e

8122 1.373.613,46

211 87.020,22
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| Nr. | BE0448.204.633

VOL 6.2.4

GooDWILL
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...........cccccviiiiiiiiinnnnnnn,

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ............ccccviiiiiii i,
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccoceeeeviveeeiininennns )IE)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........ccccccooiiiiiiinnn,
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
(7= 01 =] L APPSR
Teruggenomen

Verworven Van AEIAEN .........oocveieriiieirie ettt ree e
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ..........ccccoccovieiiiinns
Overgeboekt van een post naar een andere .........cccccvvcveeerieeennnenennns HIE-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ....oooiiiiiiiiiie e

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8053P

8023
8033
8043

8053

8123P

8073
8083
8093
8103
8113

8123

212

XXXXXXXXXXXXXXX

29.173.101,75

XXXXXXXXXXXXXXX

29.173.101,75

29.173.101,75
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| Nr. | BE0448.204.633 |

VOL 6.3.1

STAAT VAN DE MATERIELE VASTE ACTIVA

TERREINEN EN GEBOUWEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cccooveviiniiiiiiininnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccoceeeeviiieiiiinnnnns /)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..........cccoccviiiiiiiinninnnn,
Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccoociiiiiiniiii

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKL e
Verworven Van derden ..........oocuveiiiiiiiiiiiii i
AFGEDOEKL i
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccovceeiiiineiiiinenns )

Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccooeiiiiiiiiniiiiis
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKLE e
JLICE] 8 T [T [0 T3 11T o U
Verworven Van derden ...
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ..........cccccooiiiiinne,
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccvveveveiiieeniiinnnns /)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..ccocovvieiiiniieniee e

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8191P XXXXXXXXXXXXXXX 6.237.418,92
8161 17.060,69

8171 | e

8181 | i,

8191 6.254.479,61

8251P XXXXXXKXXXXXXXXX 361.924,56
8211 | e

8221 | e,

8231 | i

8241 |

8251 361.924,56

8321P XXXXXXXXXKXXXXXXK 5.364.332,19
8271 98.413,95

8281 | i,

8291 |

8301 | i

8311 | i,

8321 5.462.746,14

(22) 1.153.658,03
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| Nr. | BE0448.204.633

INSTALLATIES, MACHINES EN UITRUSTING
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cccooveviiiiiiniiinnnn.
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................

Overdrachten en buitengebruikstellingen .........ccocoveriiiiii i
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccceeeeviivieiniinennns /)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..........ccccccviiiiiiiinnnnnnn,
Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccoociiiiiiniiii

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKL e
Verworven Van derden ..........oocvveiieiiiiiiiiic i
AFGEDOEKL i
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccovceeiiiineiiiinenns )

Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccooeiiiiiiiiiiiiiii
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKLE e
JLICE] 8L T [T 0o 0 11T o U
Verworven Van derden ...
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ...........ccccooiiiiinne,
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccvveveveiiieeniiinnnns /)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..ccocovvieiiiniieniee e

VOL 6.3.2
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8192P XXXXXXXXXXXXXXX 29.292.354,56
8162 189.044,53
8172 | e,
8182 25.287,00
8192 29.506.686,09
8252P XXXXXXKXXXXXXXXX 4,939.278,48
8212 | e
8222 | e,
8232 |
8242 |
8252 4.939.278,48
8322P XXXXXXXXXKXXXXXXK 24.338.976,11
8272 1.537.331,57
8282 | i,
8292 |
8302 |
8312 | i,
8322 25.876.307,68
(23) 8.569.656,89
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MEUBILAIR EN ROLLEND MATERIEEL
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cccooveviiiiiiniiinnnn.
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................

Overdrachten en buitengebruikstellingen .........ccocoveriiiiii i
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccceeeeviivieiniinennns /)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..........ccccccviiiiiiiinnnnnnn,
Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccoociiiiiiniiii

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKL e
Verworven Van derden ..........oocvveiieiiiiiiiiic i
AFGEDOEKL i
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccovceeiiiineiiiinenns )

Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccooeiiiiiiiiiiiiiii
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKLE e
JLICE] 8L T [T 0o 0 11T o U
Verworven Van derden ...
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ...........ccccooiiiiinne,
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccvveveveiiieeniiinnnns /)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..ccocovvieiiiniieniee e

VOL 6.3.3
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8193P XXXXXXXXXXXXXXX 836.788,68
8163 6.866,52
8173
8183
8193 843.655,20
8253P XXXXXXXXXXXXXXX | e,
8213 | e
8223 | e,
8233 |
8243 |
8253 |
8323P XXXXXXXXXKXXXXXXK 692.317,88
8273 38.593,77
8283 | i,
8293 |
8303 |
8313 | i,
8323 730.911,65
(24) 112.743,55
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| Nr. | BE0448.204.633

VOL 6.3.4

LEASING EN SOORTGELIJKE RECHTEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cccooveviiiiiiniiinnnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccceeeeviivieiniinennns /)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............ccoccviiiiiiiiins
Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccoociiiiiiniiii

Mutaties tijdens het boekjaar
(7= 0= PR
VErworven Van AeIraEN ..........eeiiiiiiiiiiiiiiiiiii e
AFGEDOEKL i
Overgeboekt van een post naar een andere

Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccooeiiiiiiiiiiiiiii
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKLE e
JLICE] 8L T [T 0o 0 11T o U
Verworven Van derden ...
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ...........ccccooiiiiinne,
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccvveveveiiieeniiinnnns /)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ....oooviiiieniiieiiieeenieee e
WAARVAN

Terreinen €N gEDOUWEN .....cciiiiiiiiiiciee e
Installaties, machines en UitruSting ......ccccovieiieiiiii i

Meubilair en rollend Materi€el ......cooooviieiiiiiiiii s

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8194P

8164
8174
8184

8194

8254P

8214
8224
8234
8244

8254

8324P

8274
8284
8294
8304
8314

8324

(25)

250
251

252

XXXXXXXXXXXXXXX

1.597.354,87

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

228.193,56

1.140.967,80

456.387,07

456.387,07

1.597.354,87

912.774,24
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| Nr. | BE0448.204.633

VOL 6.3.6

ACTIVA IN AANBOUW EN VOORUITBETALINGEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cccooveviiiiiiniiinnnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccceeeeviivieiniinennns /)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..........ccccccviiiiiiiinnnnnnn,
Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccoociiiiiiniiii

Mutaties tijdens het boekjaar
(7= 0= PR
VErworven Van AeIraEN ..........eeiiiiiiiiiiiiiiiiiii e
AFGEDOEKL i
Overgeboekt van een post naar een andere

Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccooeiiiiiiiiiiiiiii
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKLE e
JLICE] 8L T [T 0o 0 11T o U
Verworven Van derden ...
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ...........ccccooiiiiinne,
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccvveveveiiieeniiinnnns /)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..ccocovvieiiiniieniee e

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8196P

8166
8176
8186

8196

8256P

8216
8226
8236
8246

8256

8326P

8276
8286
8296
8306
8316

8326

@7

XXXXXXXXXXXXXXX

88.418,59

-25.287,00
88.418,59

XXXXXXXXXXXXXXX

88.418,59

25.287,00
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| Nr. | BE0448.204.633 |

VOL 6.4.1

STAAT VAN DE FINANCIELE VASTE ACTIVA

VERBONDEN ONDERNEMINGEN - DEELNEMINGEN EN AANDELEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cccooveviiniiiiiiininnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen ........ccccoii
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccoceeeeviiieiiiinnnnns /)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............ccccviiiiiiiiiiins
Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccoociiiiiiniiii

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKL e
Verworven Van derden ..........oocuveiiiiiiiiiiiii i
AFGEDOEKL i
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccovceeiiiineiiiinenns )

Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccooeiiiiiiiiniiiiis
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ..........cccccocoeiiiiiiiinnnnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKLE e
JLICE] 8 T [T [0 T3 11T o U
Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ..........cccccooiiiiinne,
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccvveveveiiieeniiinnnns /)

Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ..........cccccocooviiiininnnnn,
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ..........cccccooveeiiiinns
Mutaties tijdens het DOEKjaar .......cccccocveiiiiiiniiie e )

Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ..........ccc.coceeiiiins

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...cccoiiiiiiiiiie e

VERBONDEN ONDERNEMINGEN - VORDERINGEN
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...cocoiiiiiiiiiee e

Mutaties tijdens het boekjaar
TOBVORGINGEM ..t e e e nee e e e
TErugbetaliNgEN ....cci i
Geboekte waardeverminderingen ....

Teruggenomen waardeverminderingen

WisSelkoersversChillen .........cccoceiiiiiieeie e /)
OVErige MULALIES ....vviiiiiiiiiiiiie i #)IE)
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ....ccooiiiiiiiiiniceiniee s

GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER EINDE
BOEKJAAR ...........................................................................................................

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8391P

8361
8371
8381

8391

8451P

8411
8421
8431
8441

8451

8521P

8471
8481
8491
8501
8511

8521
8551P
8541

8551

(280)

281P

8581
8591
8601
8611
8621
8631

(281)

8651

XXXXXXXXXXXXXXX

3.435.000,00

XXXXXXXXXXXXXXX

3.435.000,00

XXXXXXXXXXXXXXX

5.009.000,00

1.574.000,00

9.322.205,77
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| Nr. | BE0448.204.633

VOL 6.4.3

ANDERE ONDERNEMINGEN - DEELNEMINGEN EN AANDELEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........cccooveviiiiiiniiinnnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen ........ccccoii
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ...........ccceeeeviivieiniinennns /)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............ccoccviiiiiiiiins
Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccoociiiiiiniiii

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKL e
Verworven van derden
AFGEDOEKL i
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccovceeiiiineiiiinenns )

Meerwaarden per einde van het boekjaar .........ccccooeiiiiiiiiiiiiiii
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ..........cccccocoeiiiiiiiinnnnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKLE e
JLICE] 8L T [T 0o 0 11T o U
Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ...........ccccooiiiiinne,
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccvveveveiiieeniiinnnns /)

Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ..........cccccocooviiiininnnnn,
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ..........cccccooeeiiiinns
Mutaties tijdens het DOEKjaar ........cccccvveiiiiiiniiieree e )

Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ..........ccc.coceeiiiis

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...cccoiiiiiiiiiec e

ANDERE ONDERNEMINGEN - VORDERINGEN
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...cocoiiiiiiiiiee e

Mutaties tijdens het boekjaar
TOBVORGINGEM ...t e e e nee e e e
TErugbetaliNgEN ....cci i
Geboekte waardeverminderingen ..........c.ccoecvvvieiiiiiiiinncnnnis

Teruggenomen waardeverminderingen
WisSelkoersversChillen .........cccoceiiiiiieeie e /)
OVErige MULALIES ....vviiiiiiiiiiiiie i #)IE)

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..cccoiviiniiiiiieniee e

GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER EINDE
BOEKJAAR ...........................................................................................................

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8393P

8363
8373
8383

8393

8453P

8413
8423
8433
8443

8453

8523P

8473
8483
8493
8503
8513

8523
8553P
8543

8553

(284)

285/8P

8583
8593
8603
8613
8623
8633

(285/8)

8653

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

36.293,70
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INLICHTINGEN OMTRENT DE DEELNEMINGEN

DEELNEMINGEN EN MAATSCHAPPELIJKE RECHTEN IN ANDERE ONDERNEMINGEN

Hieronder worden de ondernemingen vermeld waarin de onderneming een deelneming bezit (opgenomen in de posten 280 en 282
van de activa), alsmede de andere ondernemingen waarin de onderneming maatschappelijke rechten bezit (opgenomen in de posten
284 en 51/53 van de activa) ten belope van ten minste 10% van het geplaatste kapitaal.

Aangehouden maatschappelijke rechten Gegevens geput uit de laatst beschikbare jaarrekening
NAAM, volledig adres van de ZETEL
en, zo het een onderneming naar rechtstreeks dochters Eigen vermogen | Nettoresultaat
Belgisch recht betreft, Aard Jaarrekening | Munt-
het ONDERNEMINGSNUMMER ar per code (+) of ()
o, o,
Aantal & o (in eenheden)
Coil GmbH
DE227297360
Buitenlandse onderneming
Claude-Breda-Strasse 1
06406 Bernburg
Duitsland 31/12/2019 | EUR 8.878.075,54 96.432,18
kapitaalsaandelen 100 100,0 0,0
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| Nr. | BE0448.204.633 |

VOL 6.6

GELDBELEGGINGEN EN OVERLOPENDE REKENINGEN (ACTIVA)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
OVERIGE GELDBELEGGINGEN
Aandelen en geldbeleggingen andere dan vastrentende beleggingen ...... 51 1.535,35 1.180,59
Aandelen - Boekwaarde verhoogd met het niet-opgevraagde bedrag ......... 8681 1.535,35 1.180,59
Aandelen - Niet-opgevraagd bedrag ..........cccceviiiniiiiiiii e, 8682 | i | e,
Edele metalen en KUNSIWEIKEN .......evviiiiiiiiiiiiii 8683 [ i ]
Vastrentende EffECTEN ..o 52 | e |
Vastrentende effecten uitgegeven door kredietinstellingen ............ccccovee. 8684 | i |
Termijnrekeningen bij kredietinstellingen ........ccccceviiiiiieii e 53 | e |
Met een resterende looptijd of opzegtermijn van
hoOQgSLENS EEN MAANG ...eiiiiieiiiii e 8686 | i | e,
meer dan één maand en hoogstens één jaar ..........cccccoveviiiiiiieiiieninins 8687 | e | e
meer dan één jaar 8688 | s | e
Hierboven niet-opgenomen overige geldbeleggingen .........ccccooivieiinnnn, 8689 | i ]
Boekjaar
OVERLOPENDE REKENINGEN
Uitsplitsing van de post 490/1 van de activa indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt
[N =T T g Lol (] £ PP PP PP PR PR TRTRPRPPPPPIN 12.511,79
RV =T 4= =] 1] o = o PP 14.179,24
RS o1 T [ 1= OSSR 14.000,00
L1 T =T (] P PP P TP PP PR TSTOTRPPPPPRPIN 16.664,95
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VOL 6.7.1

STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
STAAT VAN HET KAPITAAL
Maatschappelijk kapitaal
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar ...........c.cccooeviiiiiiiiiiin, 100P XXXXXXXXXXXXXXX 7.541.124,87
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar ...........cccccoeviiniciiiiicc (100) 7.541.124,87
Codes Bedragen Aantal aandelen
Wijzigingen tijdens het boekjaar
Samenstelling van het kapitaal
Soorten aandelen
AANAEIEN e 2.792.387
AGNdEIEN OP NAAM ..eoeiiee e 8702 XXXXXXXXXXXXXX 990.165
Gedematerialiseerde aandelen 8703 XXXXXXXXXXXXKX 1.802.222
Niet-opgevraagd Opgevraagd,
Codes bedrag niet-gestort bedrag
Niet-gestort kapitaal
Niet-opgevraagd Kapitaal ..o (101) [ XXXXXXXXXXXXXX
Opgevraagd, niet-gestort kapitaal 8712 XOOOXXXXXXXXKX | e
Aandeelhouders die nog moeten volstorten
Codes Boekjaar
Eigen aandelen
Gehouden door de vennootschap zelf
G011 = T 1| o 1= To - Vo [T PPUP 8721 823,68
P %=1 0] r= =T o Lo (=] 1< o P 8722 305
Gehouden door haar dochters
G- To]1 = T 1| o 1= To - Vo [P PPP 8731 | s
AQNTAL AANAEIEN .. e e e et a e 8732 |
Verplichtingen tot uitgifte van aandelen
Als gevolg van de uitoefening van conversierechten
Bedrag van de lopende converteerbare I8NINGEN ..........cooiiiiiiiiiieiiiie e 8740 |
Bedrag van het te plaatsen kapitaal .................... 8741 |
Maximum aantal uit te geven aandelen 8742 | e
Als gevolg van de uitoefening van inschrijvingsrechten
Aantal inschrijvingsrechten in OMIOOP ........cccviiiiiiiiiiiii 8745 |
Bedrag van het te plaatsen Kapitaal ...........coveiriiiiiiiieiii e 8746 | s
Maximum aantal uit te geven @andEIEN ...........occuiii i 8747 |
Toegestaan, niet-geplaatSt KAPItAAl .......ccooviiiiiiieiiee et 8751 | i
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Codes Boekjaar
Aandelen buiten kapitaal
Verdeling
AQNTAL QANAEIEN ...t a e e e e 8761 |
Daaraan verbonden STEMIECHL ... e 8762 | s
Uitsplitsing volgens de aandeelhouders
Aantal aandelen gehouden door de vennootschap zelf .........cccccociiiiiiiiiii e, 8771 |
Aantal aandelen gehouden door haar dOCHLEIS .........cveiiiiiiiiiiie e 8781 |
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BE 0448.204.633 |

VOL 6.7.2

COIL SHAREHOLDING

TH

Finance & Management International N.V.

Total TH

JC

EMC Cheshire

EMC (Properties) Limited
James Clarke

Total JC

TOTAL

Jean Schroyen
Laurant Maes

Free Float

TOTAL

Total Ordinary Shares

TOTAL REGISTERED
TOTAL DEMATERIALISED

Number

972.993
972.993

131.296
823.218
35.650
990.164
1.963.157
15.000
1
814.229
829.230
2.792.387

990.165
1.802.222

2.792.387

% Total

34,8% Dematerialised
34,8%

4,7% Registered
29,5% Registered
1,3% Registered
35,5%
70,3%
0,5% Dematerialised
0,0% Registered
29,2% Dematerialised
29,7%
100,0%
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STAAT VAN DE SCHULDEN EN OVERLOPENDE REKENINGEN (PASSIVA)
Codes Boekjaar
UITSPLITSING VAN DE SCHULDEN MET EEN OORSPRONKELIJKE LOOPTIJD VAN MEER DAN EEN JAAR,
NAARGELANG HUN RESTERENDE LOOPTIJD
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen
FINANCIEIE SCRUIAEN ...t e e e e e e e 8801 1.447.221,62
Achtergestelde IENINGEN ... e 8811 [ s
Niet-achtergestelde obligatiCleNiNGEN ..........ovi i e 8821 |
Leasingschulden en soortgelijke schulden ..............ccocciiiiiiiiii 8831 251.567,00
KredietinStEIlINGEN ....cooi e 8841 1.195.654,62
Overige leningen 8851 | ieevceerireeeiieen
HaNAEISSCRUIAEN ...covviiiiiieeee e e e e e 8861 |
LEBVEIANCIELS . .iiiiiiii ittt ettt e e e e e e e e e e e e e e e s a s tn et e e e s e e e e et e et e e eaeaeeeaeeaeaeaeaaaannnnnntnbnrnnnnnnnes 8871 |
T DELAIEN WISSEIS ...t e e e e e e e e e e e e e 8881 | s
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ..........ccccccoiiiiiiiiii 8891 [
OVENIGE SCRUIIBN ..o e e e nee s 8901 | cceeeeeeeeeeeeeeee
Totaal der schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen .........ccccoovoveeveeneniencnneenn (42) 1.447.221,62
Schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar
FINANCIEIE SCRUIAEN ... e e e e 8802 1.890.894,04
Achtergestelde IENINGEN ... 8812 |
Niet-achtergestelde obligati€leNiNGEN ..........ovi i e 8822 |
Leasingschulden en soortgelijke schulden ..............cccciviiiiiiii 8832 144.526,26
Kredietinstellingen 8842 1.746.367,78
Overige leningen 8852 | e
HaNAEISSCRUIAEN ...coeiiiiiiiieee et e e e e e e 8862 [
LEVEIANCIELS . .eiiiiiii ittt ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e bt bbb e e e s e e et e ettt e e taeaeeeaeeaeaeaeaaa s nnnnnenbnnnnnnnnnes 8872 |
T DELAIEN WISSEIS ...t e e e e e e e e e e e e e 8882 [ s
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen 8892 [
OVENIGE SCRUIIBN ...t e e 8902 [ icceeeeeeeeeeeeeee
Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar . | 8912 1.890.894,04
Schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 jaar
FINANCIEIE SCRUILEN ..o e e e e 8803 [
Achtergestelde IENINGEN ... e 8813 [ s
Niet-achtergestelde obligati€leNiNGEN ........covi i e 8823 [
Leasingschulden en soortgelijke schulden .............cccoociiiiiiiiii e 8833 [
KredietinStEIlINGEN ....cooo e e 8843 |
OVENIGE IENINGEN ..ot e e e e e e e e e et e e e e e s e e e e e e snn e e e e e e ennneeeas 8853 | s
HaNAEISSCRUIAEN ...coeviiiiiiiiie e e e e 8863 [
LEVEIANCIELS . .iiiiiiii ittt ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e aa e bt e e e s et ettt e et e et eeaeeeaeeaeaeaeaaa i nnnnnrnbnrnrnrnnnee 8873 |
Te betalen wissels 8883 | ievrrerireeiiieen
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen 8893 [
OVENIGE SCRUIABN ...t e e e 8903 | iceeeeeeeeeeeeeeeeen
Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 jaar .......ccccevviieniiiiciinininenn, 8913 |
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Codes Boekjaar
GEWAARBORGDE SCHULDEN (begrepen in de posten 17 en 42/48 van de passiva)
Door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden
FIinanci€le SChUulden ... 8921 [
Achtergestelde leningen 8931 | e
Niet-achtergestelde obligatiCleNiNGEN ..........ovi i e 8941 |
Leasingschulden en soortgelijke schulden .............cccoociiiiiiiiii 8951 [
KredietinStEIlINGEN ....cooi e 8961 [
OVENIGE IENINGEN ..o e e e s e e e e e e e e e e e e st e e e s e s n e e e e e e annneeees 8971 | s
HandelSSChUIdEN ...........oooiiiiiii 8981 [
Leveranciers 8991 [
T DELAIEN WISSEIS ...ttt e e e e e e e e e e e e 9001 | e
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ..........ccccccoiiiiiiiiii 9011 | s
Schulden met betrekking tot bezoldigingen en sociale [aSten ..........ccccoovveiiiiiiiee e 9021 | e
(@YY o T Y ol U1 o [T o RSP SPRTRP PR 9051 | ceeeeeereririeieeeee
Totaal van de door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden .............ccccceiiiis 9061 |
Schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd op activa
van de onderneming
FINANCIBIE SCRUIAEN ...ttt e st e et e e e e s nn e e s anne e e e 8922 4.577.140,02
Achtergestelde IENINGEN .......ccciiiiiiii 8932 [
Niet-achtergestelde obligati€leNiNGEN ........cvii i e 8942 | e
Leasingschulden en soortgelijke SChUIAEN ..........oooiiiiiiiiiii e 8952 [
KredietinStelliNgeN ..o 8962 4.577.140,02
Overige leningen 8972 |
HaNAEISSCRUILEN ... e e e s e e e s e e e e e 8982 [
LY = g T 1= PN 8992 | e
T DEtAlEN WISSEIS ...t 9002 | s
Ontvangen vooruitbetalingen op BEStEIliNGEN ..........ooiiiiiiii e 9012 | e
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten 9022 |
BEIASTINGEN .o e 9032 | s
Bezoldigingen N SOCIAIE JASIEN ........ooiiiiiiiiie e 9042 | s
OVENIQE SCHUIABN ..o 9052 [
Totaal der schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd
0P ACtiva VAN d€ ONAEIMEMING .oviviiieierieeietireetese ettt ete et et re st ese st e e ebe s ebessesessesessesessesaesessabesesessesessenes 9062 4.577.140,02
Codes Boekjaar
SCHULDEN MET BETREKKING TOT BELASTINGEN, BEZOLDIGINGEN EN SOCIALE LASTEN
Belastingen (post 450/3 van de passiva)
Vervallen belastingSChulden ...........coooiiiiii 9072 |
Niet-vervallen belastingSChUIAEN ........ooo e e 9073 107.926,95
Geraamde belastingschulden 450 2.283,91
Bezoldigingen en sociale lasten (post 454/9 van de passiva)
Vervallen schulden ten aanzien van de Rijksdienst voor Sociale Zekerheid ...........ccccvviiiiiiiniiienn. 9076 | e
Andere schulden met betrekking tot bezoldigingen en sociale lasten ...........cccccceiiiiiiiiiiiiniee, 9077 695.709,24
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Boekjaar

OVERLOPENDE REKENINGEN

Uitsplitsing van de post 492/3 van de passiva indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt
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VOL 6.10

BEDRIJFSRESULTATEN

BEDRIJFSOPBRENGSTEN

Netto-omzet
Uitsplitsing per bedrijfscategorie

Andere bedrijfsopbrengsten
Exploitatiesubsidies en vanwege de overheid ontvangen compenserende
bedragen ...

BEDRIJFSKOSTEN

Werknemers waarvoor de onderneming een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen personeelsregister

Totaal aantal op de afsluitingSdatum ...........ccoocieiiiiiienii e
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten ..............
Aantal daadwerkelijk gepresteerde Uren .........ccccccoeviiiiiiiiiiiiiicniee

Personeelskosten
Bezoldigingen en rechtstreekse sociale voordelen ............cccocoiiiiniiiinnnnn.
Werkgeversbijdragen voor sociale verzekeringen ........cccccceevecveeeeinicneeneenn.
Werkgeverspremies voor bovenwettelijke verzekeringen ..........ccccoceeeinnnn.
Andere PersonEelSKOSIEN ........cccovvviiiiiiiiiiii e (M)
Ouderdoms- en overlevingSpPensioeNEN .........cccceeviiiiiiieiiiiiiiiec s

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

740 | e |
9086 63 68
9087 63,5 65,9
9088 83.059 91.773
620 2.688.133,43 2.810.828,94
621 771.831,91 817.433,05
622 62.597,14 65.996,14
623 316.762,41 379.963,98
624 | s 1.087,55

First - VOL2019b - 31/ 66




| Nr. | BE0448.204.633 VOL 6.10

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Voorzieningen voor pensioenen en soortgelijke verplichtingen
Toevoegingen (bestedingen en terugnemingen) .........ccccceevvieeennineen. (I 635 | -21.930,08
Waardeverminderingen
Op voorraden en bestellingen in uitvoering
GEDOBKE .ottt 9110 60.000,00 30.000,00
=T (00T [T aTo T2 0 T=T o PSP 9111 170.487,00 | e
Op handelsvorderingen
GBDOBKE .ttt e 9112 7767724 | e,
Teruggenomen 9113 | e 5.768,00
Voorzieningen voor risico's en kosten
B 0TSV o T=To 1o = o 9115 | e |
Bestedingen en terugnemingen ..........coccceiiiiiiiiiiinn i 9116 | e ]
Andere bedrijfskosten
Bedrijfsbelastingen en -takSEN ..........cccocviiiiieiiiiec e 640 135.340,01 307.225,06
y Y a0 = TP ORI 641/8 38.679,00 7.590,62
Uitzendkrachten en ter beschikking van de onderneming gestelde
personen
Totaal aantal op de afsluitingsdatum .............ccccoiiiiii 9096 [ 1
Gemiddeld aantal berekend in voltijdse equivalenten ...........cccccoceeiiiiinee. 9097 1,0
Aantal daadwerkelijk gepresteerde Uren ..........ccccvcvveerieeeiinee s 9098 1.973
Kosten voor de ONderNemMING ......ccoiveeeiirieinieee e 617 68.408,45
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| VOL 6.12 |

OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE OMVANG OF UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN

NIET-RECURRENTE OPBRENGSTEN ...coiiutiiiiiiieiiriie et

Niet-recurrente bedrijfSOpbrengsten ..o
Terugneming van afschrijvingen en van waardeverminderingen op
immateriéle en materiéle vaste activa .........ccccoeiiiiiiiiii
Terugneming van voorzieningen voor uitzonderlijke bedrijfsrisico's en
SKOSEBIN et

Meerwaarden bij de realisatie van immateriéle en materiéle vaste activa ......
Andere niet-recurrente bedrijffsopbrengsten .........cccccii
Niet-recurrente financiéle opbrengsten ..........cccociiiiiiiini

Terugneming van waardeverminderingen op financiéle vaste activa

Terugneming van voorzieningen voor uitzonderlijke financiéle risico's en
0TS (=] o [PPSO PP PP PR PPPPPPI

Meerwaarden bij de realisatie van financiéle vaste activa ................ccoccveeee.
Andere niet-recurrente financiéle opbrengsten ............ccccciiiii,

NIET-RECURRENTE KOSTEN .eeiiutiieiiriiesiieeesrreesineeesreeessnreessnneeesnneesnnneessnneeenanes

Niet-recurrente bedrijfSKOSten .......cccccccoiviiii
Niet-recurrente afschrijvingen en waardeverminderingen op
oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste activa .............c.ccee.ee.

Voorzieningen voor uitzonderlijke bedrijfsrisico's en -kosten: toevoegingen
(bestedingen)

Minderwaarden bij de realisatie van immateriéle en materiéle vaste activa ...
Andere niet-recurrente bedrijfSKOSIEN .........cccocvieriieiiie e
Als herstructureringskosten geactiveerde niet-recurrente bedrijfskosten ..(-)

Niet-recurrente financiéle Kosten ..........cccocviiiiii e,
Waardeverminderingen op financiéle vaste activa ..........ccccccovviiiiieniiiinne,

Voorzieningen voor uitzonderlijke financiéle risico's en kosten: toevoegingen

(beStEdINGEN) .eeiiiiiieiii s )
Minderwaarden bij de realisatie van financiéle vaste activa ..........c...ccccueeeee..
Andere niet-recurrente financiéle Kosten ...........ccccccciiiiiiiiiiiiin

Als herstructureringskosten geactiveerde niet-recurrente financiéle kosten (-)

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

76

(76A)

760

7620
7630
764/8

(76B)
761

7621
7631
769

66

(66A)

660

6620
6630
664/7
6690

(66B)
661

6621
6631
668

6691

600.000,00
600.000,00
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BELASTINGEN EN TAKSEN
Codes Boekjaar
BELASTINGEN OP HET RESULTAAT
Belastingen op het resultaat van Net DOEKJAAT .......c.ooveviiiiiiiiieit s 9134 |
Verschuldigde of betaalde belastingen en voorheffingen ... 9135
Geactiveerde overschotten van betaalde belastingen en voorheffingen ............ccccccciiiinn, 9136
Geraamde belastingSupplEMENTEN ..........ooiiiiiiiiii 9137 | e,
Belastingen op het resultaat van vorige boekjaren 9138 15.879,91
Verschuldigde of betaalde belastingsupplementen 9139 15.879,91
Geraamde belastingsupplementen of belastingen waarvoor een voorziening werd gevormd .......... 9140 | e
Belangrijkste oorzaken van de verschillen tussen de winst vaér belastingen, zoals die blijkt uit
de jaarrekening, en de geraamde belastbare winst
Boekjaar
Codes Boekjaar
Bronnen van belastinglatenties
ACHEVE [ALENTIES oiiiiei ittt e e e e e e e e e e e e e e s e st b bbb b bttt e et e e et aeaeaeeeaeeeeeeseneaaannaenenenes 9141 7.662.214,00
Gecumuleerde fiscale verliezen die aftrekbaar zijn van latere belastbare winsten ...................... 9142 7.662.140,00
Andere actieve latenties
PaASSIEVE ALENTIES .eiiiiiiiiiiii ittt e e e e e e e e e e e e e e s b bbbttt e e et ettt e e aaaaeaeaeeeeaenenaannaaanene 9144 | e,
Uitsplitsing van de passieve latenties
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
BELASTING OP DE TOEGEVOEGDE WAARDE EN BELASTINGEN TEN LASTE
VAN DERDEN
In rekening gebrachte belasting op de toegevoegde waarde
Aan de onderneming (Aftrekbaar) .........cccceiiiiiieiiiiiies 9145 4.092.738,86 4.418.744,18
Door de ONAErNEMING ....ccovviiiiiiiiiiiie e s 9146 1.407.430,06 1.337.969,40
Ingehouden bedragen ten laste van derden als
Bedrijfsvoorheffing ... 9147 600.916,42 662.550,19
Roerende voorheffing ......cc.oooeiiiii 9148 | 287.551,50
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NIET IN DE BALANS OPGENOMEN RECHTEN EN VERPLICHTINGEN

Codes Boekjaar
DOOR DE ONDERNEMING GESTELDE OF ONHERROEPELIJK BELOOFDE PERSOONLIJKE
ZEKERHEDEN ALS WAARBORG VOOR SCHULDEN OF VERPLICHTINGEN VAN DERDEN :::-eerseesseeriiiens 9149 | e,
Waarvan
Door de onderneming geéndosseerde handelseffecten in omloop .......cccvvvveiiiiiieeiinicicee e, 9150 | e,
Door de onderneming getrokken of voor aval getekende handelseffecten v 1 9151 [
Maximumbedrag ten belope waarvan andere verplichtingen van derden door de onderneming zijn
(o LAz T4 o To] o [o PP PO PP PRUPRRT 9153 |
ZAKELIJKE ZEKERHEDEN
Zakelijke zekerheden die door de onderneming op haar eigen activa werden gesteld of
onherroepelijk beloofd als waarborg voor schulden en verplichtingen van de onderneming
Hypotheken
Boekwaarde van de bezwaarde aCtiVA .........cccocueieriiiiiiiie et 9161 1.153.658,03
Bedrag van de INSCAFVING ....covveeiiiiieiiiie ettt e e 9171 6.861.498,66
Pand op het handelsfonds - Bedrag van de inSChrijving ........cccccooveiiiiiiiiiiiiiiiiinie s 9181 6.403.200,00
Pand op andere activa - Boekwaarde van de in pand gegeven activa ............ccceeeeiiiniiiiiiiniiiennn, 9191 3.435.000,00
Zekerheden op de nog te verwerven activa - Bedrag van de betrokken activa ............c.coccveeiiiinne, 9201 | e
Zakelijke zekerheden die door de onderneming op haar eigen activa werden gesteld of
onherroepelijk beloofd als waarborg voor schulden en verplichtingen van derden
Hypotheken
Boekwaarde van de bezwaarde activa 9162 | .o,
Bedrag van de iNSCRIJVING .....ccoiiiiiiiiiiiiiiii e 9172 | e
Pand op het handelsfonds - Bedrag van de inSChrijViNg ........ccccooiiiiiiiiiiiiic e 9182 [ e
Pand op andere activa - Boekwaarde van de in pand gegeven activa ................ v 19192 |
Zekerheden op de nog te verwerven activa - Bedrag van de betrokken activa 9202 | i,
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Codes Boekjaar

GOEDEREN EN WAARDEN GEHOUDEN DOOR DERDEN IN HUN NAAM MAAR TEN BATE EN OP RISICO

VAN DE ONDERNEMING, VOOR ZOVER DEZE GOEDEREN EN WAARDEN NIET IN DE BALANS ZIJN

OPGENOMEN

BELANGRIJKE VERPLICHTINGEN TOT AANKOOP VAN VASTE ACTIVA

BELANGRIJKE VERPLICHTINGEN TOT VERKOOP VAN VASTE ACTIVA

TERMIINVERRICHTINGEN

Gekochte (t& 0NtVaNGEN) GOEUBIEN ..cueiviiririeriireietet ettt 9213 |

Verkochte (1€ [@VEreN) GOEBUEIEIN ......ccveiiiiiiieieii ettt 9214 |

Gekochte (& ONtVANGEN) QBVIEZEN ...oouiiiiiriiiiiieiee ettt 9215 |

Verkochte (1€ @VErEN) AEVIEZEN .......coviiiiiiiiiiieeie ettt 9216 |
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Boekjaar

VERPLICHTINGEN VOORTVLOEIEND UIT DE TECHNISCHE WAARBORGEN VERBONDEN AAN REEDS
GEPRESTEERDE VERKOPEN OF DIENSTEN

BEDRAG, AARD EN VORM VAN BELANGRIJKE HANGENDE GESCHILLEN EN ANDERE BELANGRIJKE
VERPLICHTINGEN

REGELING INZAKE HET AANVULLEND RUST- OF OVERLEVINGSPENSIOEN TEN BEHOEVE VAN DE PERSONEELS- OF DIRECTIELEDEN

Beknopte beschrijving

De Vennootschap past een pensioenplan toe van het type 'vastgestelde bijdragen’ en een pensioenplan van het type 'vastgestelde
uitkeringen'. De activa van deze plannen zijn in handen van verzekeringsmaatschappijen en worden gefinancierd door bijdragen van
Coil en door de personeelsleden.

De kosten van het pensioenplan van het type 'vastgestelde uitkeringen', dat slechts betrekking heeft op enkele werknemers, worden
opgenomen in de resultatenrekening zo dat de kosten op regelmatige wijze gesplitst worden over de resterende loopbaantijd van de
werknemers die deelnemen aan dit plan en dit op basis van de aanbevelingen van actuarissen. De reéle waarde van de activa van
het fonds wordt afgetrokken van de verplichtingen met betrekking tot de pensioenen.

De bijdragen aan de pensioenplannen zijn erkend als uitgave als de betrokken werknemers recht hebben op deze voordelen.

Voor de beschreven pensioenstelsels wordt de kostprijs van de uitkeringen bepaald door gebruik te maken van de methode
"Projected Unit Credit Method", met actuariéle waarderingen die uitgevoerd worden op het einde van elke periode. De actuariéle
winsten en verliezen die hoger zijn dan 10 percent van het hoogste bedrag tussen de geactualiseerde waarde van de verplichting
van de voordelen van het pensioenstelsel van de Groep en de reéle waarde van de activa van het pensioenstelsel op het einde van
het vorige jaar, worden afgeschreven over de geschatte gemiddelde duurtijd van de rest van het beroepsleven van de werknemers
die eraan deelnemen. De kosten die verbonden zijn aan de diensten in het verleden worden onmiddellijk geboekt voor zover de
uitkeringen al verworven zijn en zoniet, dan worden ze lineair afgeschreven over de gemiddelde duurtijd tot de voordelen verworven
zijn.

De verplichting van de voordelen voor het pensioenstelsel, vastgesteld in het financiéle verslag, vertegenwoordigt de
geactualiseerde waarde van de verplichting van vastgestelde uitkeringen, aangepast met de niet-geboekte actuariéle winsten en
verliezen alsook voor de kosten van de diensten in het verleden en door de vermindering van de reéle waarde van de activa van het
pensioenstelsel. Elk actief dat voortvloeit uit deze berekening is beperkt tot de niet-gerealiseerde actuariéle verliezen en de kosten
van diensten in het verleden, vermeerderd met de huidige waarde van de beschikbare terugbetalingen en van de verminderingen
van de toekomstige bijdragen van het stelsel.

De verplichtingen van de Vennootschap met betrekking tot de bijdragen aan het pensioenplan van het type 'vastgestelde
uitkeringen' worden opgenomen in de resultatenrekening als zij ondergaan werden.

Genomen maatregelen om de daaruit voortvloeiende kosten te dekken

Codes Boekjaar

PENSIOENEN DIE DOOR DE ONDERNEMING ZELF WORDEN GEDRAGEN

Geschat bedrag van de verplichtingen die voortvloeien uit reeds gepresteerd werk ................... 9220 |

Basis en wijze waarop dit bedrag wordt berekend
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Boekjaar

AARD EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN MATERIELE GEBEURTENISSEN DIE ZICH NA BALANSDATUM HEBBEN
VOORGEDAAN EN DIE NIET IN DE RESULTATENREKENING OF BALANS WORDEN WEERGEGEVEN

COVID-19

Op de datum van dit Beheersverslag worden diverse regio’s overal ter wereld getroffen door dit bijzonder
gevaarlijke virus. De sociale en economische maatregelen van de overheid gingen gepaard met enorme
kosten en de gevolgen op korte, middellange en zelfs lange termijn blijven uitermate onzeker.

Sinds het begin van de crisis heeft de Vennootschap haar productie op beide productiesites aangehouden.
De vraag voor de komende twee maanden is behoorlijk, maar er zijn aanwijzingen dat de distributiemarkt
met ongeveer 20% zou teruglopen. De Chinese economie heeft natuurlijk onder de crisis geleden, maar
keert tot op zekere hoogte terug naar het normale, binnenlandse reizen zijn er vrijwel vrij toegestaan. De
Vennootschap blijft projectaanvragen ontvangen uit Azié. Bovendien bestaat een groot deel van haar markt
uit gevels voor bouwprojecten — meestal in de eindfase van het project dus. De projectontwikkelaars zijn
zeer gemotiveerd om hun vastgoedprojecten tot een goed einde te brengen om inkomsten te genereren,
ongeacht de economische situatie.

Om zich te beschermen tegen een situatie die voortdurend verslechtert, heeft de Vennootschap uiteraard
gebruikgemaakt van alle overheidssteunprogramma’s die in Belgié en Duitsland in het leven werden
geroepen om betalingen van bepaalde belastingen en terugbetalingen van leningen uit te stellen.
Voortbouwend op de ervaring die werd opgedaan tijdens de economische crisis van 2008/2009 heeft de
Vennootschap haar productiecapaciteit gereorganiseerd om haar kosten zo variabel mogelijk te maken. ...... 0,00
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AAN- OF VERKOOPVERBINTENISSEN DIE DE VENNOOTSCHAP ALS OPTIESCHRIJVER VAN CALL- EN PUTOPTIES
HEEFT

AARD, ZAKELIJK DOEL EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN BUITENBALANS REGELINGEN

Mits de risico's of voordelen die uit dergelijke regelingen voortvloeien van enige betekenis zijn en voor
zover de openbaarmaking van dergelijke risico's of voordelen noodzakelijk is voor de beoordeling van
de financiéle positie van de vennootschap

ANDERE NIET IN DE BALANS OPGENOMEN RECHTEN EN VERPLICHTINGEN (met inbegrip van deze die niet
kunnen worden becijferd)

Boekjaar

Boekjaar
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BETREKKINGEN MET VERBONDEN ONDERNEMINGEN, GEASSOCIEERDE ONDERNEMINGEN EN DE ANDERE

ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN DEELNEMINGSVERHOUDING BESTAAT

VERBONDEN ONDERNEMINGEN

FinancCiéle vaste aCtiVa .......ccoceeiiiiiieiee e
DEEINEMINGEN ...ttt ettt ettt e e e et e et
Achtergestelde vorderingen .........ccccvviiiiiiiiiiiiic i
Andere VOrderingen .......oooiiiiiiiii i

Y/ ] o 1=T 8T o T=] o PP TSP
OpP MEET AN EEN JAAT ..ccevvieieieiieee ettt
Op hOOGSLENS EEN JAAT ....vviiieieieiiieceee e

GeldbeleggiNgEN oo
AGNAEIBIN ..o

VOIAEINNGEN ..oiiiiiiiii i

SChUldEN oo
Op Meer dan €N JAAT .......ccccceiiiiiiiie i
Op hOOGStENS EEN JAAT ....oviiiieieiieie e

Persoonlijke en zakelijke zekerheden
Door de onderneming gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg voor
schulden of verplichtingen van verbonden ondernemingen ........................
Door verbonden ondernemingen gesteld of onherroepelijk beloofd als
waarborg voor schulden of verplichtingen van de onderneming ..................

Andere betekenisvolle financiéle verplichtingen ........cccccoooiiiiis

Financiéle resultaten
Opbrengsten uit financiéle vaste activa ..........cccccovviiiiiiiiiiii e
Opbrengsten Uit VIOENAE ACHVA ....cocvviirveeeiiiee e
Andere financiéle 0phrengSteN ........cooviii i
KOSteN van SChUIAEN ..
Andere fINAaNCIEIE KOSLEN ......viiiiiiiiiiiiiiiicieec s

Realisatie van vaste activa
Verwezenlijkte Meerwaarden ...........ccoooceiriiiiiiiiiee e
Verwezenlijkte minderwaarden ...

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

(280/1)
(280)
9271
9281

9201
9301
9311

9321
9331
9341

9351
9361
9371

9381

9391

9401

9421
9431
9441
9461
9471

9481
9491

12.688.949,87
3.435.000,00

12.757.205,77
3.435.000,00
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GEASSOCIEERDE ONDERNEMINGEN

FINANCIEIE VASTE ACTIVA .vvviiieiieiiiiie ittt
DeelNemMiNgen .......coccuiiiiiiiiiiii
Achtergestelde vorderingen ...
Andere vorderingen

Vorderingen
Op MEEr dan EEN JAAT ......coevviiiiiiiie i
OP hOOGSLENS EEN JAAT ....eeiiiiiiiiiieie et

Schulden
Op meer dan één jaar

OP hOOGSIENS EEN JAAT ....eiiiiiiiiiieee e

Persoonlijke en zakelijke zekerheden
Door de onderneming gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg voor
schulden of verplichtingen van geassocieerde ondernemingen .....................

Door geassocieerde ondernemingen gesteld of onherroepelijk beloofd als
waarborg voor schulden of verplichtingen van de onderneming ....................

Andere betekenisvolle financiéle verplichtingen ..........ccccooiiiiiiiiiiinn.

ANDERE ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN DEELNEMINGSVERHOUDING
BESTAAT

Financiéle vaste activa
DEINEMINGEN ...ooiiiiie e
Achtergestelde VOrderingen ..o
Andere VOrderingen ........ccccviiiiiiiiiiiiiiiiii

Vorderingen
Op meer dan één jaar
OP hOOGSEENS BN JAAT .....viiiiiiiiie it

Schulden
OP MEET daN EEN JAAT .....vveeeiiiie et
OP hOOGSIENS EEN JAAT ....eiiiiiiiiiieie et

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9253
9263
9273
9283

9293
9303
9313

9353
9363
9373

9383

9393

9403

9252
9262
9272
9282

9292
9302
9312

9352
9362
9372

TRANSACTIES MET VERBONDEN PARTIJEN BUITEN NORMALE MARKTVOORWAARDEN

Vermelding van dergelijke transacties indien zij van enige betekenis zijn, met opgave van het bedrag
van deze transacties, de aard van de betrekking met de verbonden partij, alsmede andere informatie
over de transacties die nodig is voor het verkrijgen van inzicht in de financiéle positie van de

vennootschap

Op 14 januari 2019 heeft EMC Properties Limited een lening van EUR 500.000 aan de Vennootschap
verstrekt. Voor verdere details verwijzen wij naar de notulen van de vergadering van de raad van bestuur
Van 5 februari 2019, ...

Boekjaar
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FINANCIELE BETREKKINGEN MET

BESTUURDERS EN ZAAKVOERDERS, NATUURLIJKE OF RECHTSPERSONEN DIE DE ONDERNEMING RECHTSTREEKS OF
ONRECHTSTREEKS CONTROLEREN ZONDER VERBONDEN ONDERNEMINGEN TE ZIJN, OF ANDERE ONDERNEMINGEN DIE DOOR DEZE
PERSONEN RECHTSTREEKS OF ONRECHTSTREEKS GECONTROLEERD WORDEN

Codes Boekjaar
Uitstaande vorderingen 0p deZE PEISOMEN ....iviviiiueiiiiiitiieteietestese st tess st te s se st sesae e sbesssse s esens 9500 331.928,23
Voornaamste voorwaarden betreffende de vorderingen, interestvoet, looptijd, eventueel afgeloste
of afgeschreven bedragen of bedragen waarvan werd afgezien
Waarborgen toegestaan in hUN VOOTAEE! .......ccocviiiiiiiiiiiiiieic e 9501 |
Andere betekenisvolle verplichtingen aangegaan in hun voordeel ..........ccccociiiiiiiiiiiiinincne, 9502 |
Rechtstreekse en onrechtstreekse bezoldigingen en ten laste van de resultatenrekening
toegekende pensioenen, voor zover deze vermelding niet uitsluitend of hoofdzakelijk
betrekking heeft op de toestand van een enkel identificeerbaar persoon
Aan bestuurders €N ZAaAKVOEIUEIS ......uuiiiiiiiiiiiiiiiieiie ettt e e e 9503 1.413.359,62
Aan oud-bestuurders en oud-zaakvoerders 9504 | e,
DE COMMISSARIS(SEN) EN DE PERSONEN MET WIE HIJ (ZIJ) VERBONDEN IS (ZIJN)
Codes Boekjaar
Bezoldiging van de COMMISSAIIS(SEN) «..ieiirireieeririeieiesieeetesesesteteseseststesesessssesesessssesesessssesesessssasenas 9505 33.969,00
Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd binnen
de vennootschap door de commissaris(sen)
Andere controleOPdraChten ..........c.oeiiiiiiie e 95061
BelastingadVvieSOPAraChieN ... 95062
Andere opdrachten buiten de revisorale 0pdraChten ..........c.ccveiiieeiiiici e 95063 | e

Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd binnen
de vennootschap door personen met wie de commissaris(sen) verbonden is (zijn)

Andere controleOpdraChten ..o 95081 |  iiiiircieeeeeee
BelastingadvieSOPAraChteN ... 95082 | i
Andere opdrachten buiten de revisorale 0pdraChten ............ccveiiieeiiiieie e 95083 [ .o

Vermeldingen in toepassing van het artikel 134 van het Wetboek van vennootschappen
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VERKLARING BETREFFENDE DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING

INLICHTINGEN TE VERSTREKKEN DOOR ELKE ONDERNEMING DIE ONDERWORPEN IS AAN DE BEPALINGEN VAN HET WETBOEK VAN
VENNOOTSCHAPPEN INZAKE DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING

De onderneming heeft een geconsolideerde jaarrekening en een geconsolideerd jaarverslag opgesteld en openbaar gemaakt
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WAARDERINGSREGELS

A. Begi nse

De waarderingsregel s worden vastgestel d overeenkonsti g de bepalingen van KB van 18 decenber 2015
net betrekking tot de jaarrekening van ondernemni ngen.

B. Bi j zondere regel s

Qprichtingskosten : oprichtingskosten en kosten van kapitaal ver hogi ngen worden af geschreven over 3
jaar , alle andere op 5 jaar.

Her structureringskosten : studi ekosten worden afgeschreven gelijktijdig met het project waar ze
bet r ekki ng op hebben.

Oprichtingskosten en andere immateri éle activa die betrekki ng hebben op de nieuwe grote
i nvesteringen en activiteiten hiernee in verband worden pas afgeschreven vanaf de indienststelling
van deze investering.

Immateri él e vaste activa : worden de afgeschreven op 3 tot 5 jaar

Goodwi | | :
“De voornaanste bezorgdhei d van de Vennoot schap bestaat er in dat de jaarrekening zo wordt
opgestel d dat zij — overeenkonstig artikel 4.3 Richtlijn 2013/34/EU en arti kel 24 van het

Koninklijk Besluit ter uitvoering van het Wtboek Vennootschappen - een getrouw beeld geeft van de
financi él e positie van de Vennootschap. De overnane van de |taliaanse onderneni ng werd
boekhoudkundi g conform deze arti kel en verwerkt.

I ngevol ge de toepassing van artikel 95 van het Koninklijk Besluit ter uitvoering van het Wetboek
Vennoot schappen werd boekhoudkundi g een bel angrij ke goodw Il erkend. Het bedrag van de goodw ||

wor dt verkl aard door redenen eigen aan Coil N. V., zoals het uitschakel en van concurrentie en het
creéren van synergievoordelen.”

Materi él e vaste activa : zij worden aan aankoopwaar de gewaardeerd en als vol gt afgeschreven

Bebouwde terreinen : 5%Ilineair.

Terreinen : 0% een herwaardering werd geboekt.
Gebouwen : 5 & 10%lineair.

Materi eel en anodisatielijnen : 10 & 20% lineair.

Bureel mat eri aal, meubilair, kantoormachines en software : op 3 tot 10 jaar lineair
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Install ati e onder |easingcontracten en bijhorende kosten : worden afgeschreven over 10 jaar.

Activa in aanbouw : geen afschrijving wordt toegepast zolang er geen definitieve in

di enstnane is.

Voorraden : de voorraden worden gewaardeerd aan aanschaffi ngswaarde, berekend vol gens FI FO net hode
of tegen een | agere nmarktwaarde. De voorraad van de wi ssel stukken wordt regel nati g geanal yseerd en
m nwaar den kunnen geregi streerd worden in functie van de ouderdom de onl oopsnel heid en het
strategi sche karakter van de reserveonderdel en.

Vorderingen : vorderingen worden opgenonen aan nomi nal e waarde en een reserve voor niet
i nvor der baar hei d wordt aangel egd wanneer nodi g.

Schul den worden aan nomi nal e waar de opgenonen.

Vor deringen en schulden in vreende munt worden opgenormen aan de of ficiél e koerswaarden gel dig op
het einde van het boekjaar.

Provi sie voor risico's en | asten

Na consultatie van bevoegde instanties worden zowel de nodige provisies aangel egd voor de | opende
geschillen, de voorziene intrestvergoedi ngen en de behandel i ngskosten en dit vanuit een standpunt
van voorzichtige opstelling van de jaarrekening

Bij gebrek aan wettelijke criteria die toelaten omde transacties net verbonden partijen buiten
nor nal e mar kt voorwaarden te inventariseren, kon geen enkele informatie worden opgenonen in de staat
XVI11bis.

Af gel ei de financiél e instrumenten, dekkingstransacties:

Coi | nmaakt gebrui k van afgel eide financiéle instrumenten omzich in te dekken tegen de
rentevoetrisico's die voortvloeien uit haar financieringsactiviteiten (dekking van de toekonstige
cashflows die toe te schrijven zijn aan geboekte financi él e schul den).

Het beleid van Coil bestaat erin zich niet te wagen aan specul ati eve transacti es of aan transacties
met een hef boommerki ng en geen instrunmenten aan te houden of uit te geven voor
transacti edoel ei nden.

Dit zijn de maatstaven die door Coil worden bepaald om een afgeleid instrument onder de
dekki ngsi nstrunmenten te kl asseren:

First - VOL2019b - 45/ 66



| Nr. | BE0448.204.633 VOL 6.19

"men rekent erop dat de dekking doeltreffend zal zijn omde cashfl owschomeli ngen goed te maken die
toe te schrijven zijn aan het gedekte risico;

"de doeltreffendheid van de dekki ng kan op een betrouwbare nani er worden geéval ueerd;

er bestaan passende docunenten di e de dekkingsrelatie beschrijven die aan de dekking ten grondsl ag
ligt.

Coil heeft de intentie omde know how van een gerel ateerde bedrijf over te nenen. De aankoopwaarde
van de know how zal verrekend worden net de waarde van de financi él e vaste activa.
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ANDERE OVEREENKOMSTIG HET WETBOEK VAN
VENNOOTSCHAPPEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

Zie volgende pagina.
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COIL NV/SA - BEHEERSVERSLAG 2019

Beste aandeelhouders,

In overeenstemming met artikel 3:6 van het Wethoek van Vennootschappen en Verenigingen (WVV) hebben wij het
genoegen u het statutaire beheersverslag met betrekking tot het maatschappelijke boekjaar van uw Vennootschap dat
werd afgesloten op dinsdag 31 december 2019 en de jaarrekening die werd vastgesteld op diezelfde datum aan uw
goedkeuring voor te leggen.

1

EVOLUTIE VAN DE BUSINESS, VAN DE RESULTATEN EN VAN DE TOESTAND VAN DE
VENNOOTSCHAP — BESCHRIJVING VAN DE BELANGRIJKSTE RISICO’S EN VAN DE ONZEKERHEDEN
WAARMEE DE VENNOOTSCHAP KAMPT (ART. 3:6, § 1, 1° WVV)

Activiteitenverslag - Evolutie van de juridische structuur van de Vennootschap in de loop van
het afgelopen hoekjaar

Commerci€éle context
2019 was een gevarieerd juar maar de resultaten zijn bevredigend.

De problemen in verband met de opstart van Lijn 6 in Bernburg werden eindelijk opgelost op het einde van het
derde kwartaal van 2019 en sindsdien werkt de lijn zeer efficiént, met een hogere productiviteit dan die van Lijn
5 (ook in Bernburg) en een kwaliteits- en kleurencoherent niveau dat nooit werd bereikt sinds de ingebruikname
van Lijn 3 (in Belgi€) in 1985.

Hierdoor kon lijn 3 worden afgesloten en konden de oplopende kosten waarmee de Vennootschap sinds 12
maanden te kampen had, worden vermeden. Er wordt verduidelijkt dat lijn 3 gesloten zal blijven in afwachting
van een lafere renovatie. Tegelijk voerde de Vennootschap ook een herstructurering uit van de milieu-installatie
van Bernburg, wat haar aanzienlijke besparingen opleverde. De effecten van deze twee belangrijke initiatieven
zullen in 2020 volledig voelbaar zijn.

Door deze twee problemen op fe lossen werd er meer tijd vrijgemaakt voor andere essentiéle aspecten van de
activiteiten van de onderneming.

Lijn 6 biedt de wereldmarkt voor anodisatie voortaan de hoogste kwaliteit en de grootste efficigntie van de
continu-anodisatielijnen, in het bijzonder voor gewalste producten voor intensief gebruik bestemd voor de
architectuur- en distributiemarkten.

De anodisatieactiviteit — die de verkoop van anodisatie zonder metaal omvat, voornamelijk voor de Europese
markten voor metaaldistributie en consumentenproducten — kreeg begin dit jaar rake klappen door een gebrek
aan metaalbevoorrading. Deze activiteit is gebaseerd op een gegarandeerde bevoorrading van hoogwaardig
metaal, dat vitsluitend verkrijghaar is bij bepaalde leveranciers van aluminiumwalserijen in Europa. Het is een
nicheproduct dat, wat capaciteit betreft, regelmatig moet concurreren met ‘just in time’-markten, zoals de auto-
en de inbliksector. Deze capaciteitsproblemen werden nog verergerd door de zware concurrentie tussen de
walserijen op de distributiemarkt, wat leidde tot een wanzienlijke hertekening van het marktaandeel van de
walserijen.

Dit activiteitensegment wist zich in de tweede helft van het juar te verbeteren.

l
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1.2

1.2.1

De ‘Package’-activiteit — die de verkoop van metaal en de anodisatie voor architecturale projecten omvat —
kende in de loop van het juar een zeer sterke groei, grotendeels dankzij de invoer van een nieuw
distributiepartnerschap op de Chinese markt in het tweede kwartaal van 2019.

De verkoop van Package-oplossingen zal naar verwachting blijven toenemen in 2020 en daarna. De aanwezigheid
van metaal, dat een veel hogere waarde heeft dan anodisatie in de Verkoop, zal een continue verwatering van de
brutomarge veroorzaken, wat een misleidend beeld van de activiteit kan schetsen. Bijgevolg heeft de Ruad van
Bestuur beslist om een nieuwe segmentatie van haar verkopen door fe voeren tussen Anodisatie (d.w.z. de
behandeling van aluminium) en Bijbehorende Verkopen (met inbegrip van Metaal), dit om de brutomarge van de
Verkoop van Anodisatie te controleren, die zowel in de onderaannemingsoffertes als in de packages zeer
belangrijk is.

Er dient aan herinnerd te worden dat de Vennootschap in de regel enkel aluminium koopt wanneer dit volledig
gedekt is door een klantenbestelling, zowel voor het risico verbonden aan de LME-prijs als voor het
wisselkoersrisico.

Terwijl de activiteit ‘Package’ blijft groeien, heeft de Vennootschap in 2020 haar nieuwe website gelanceerd, die
haar in staat stelt om rechistreekse verkoop aan een wereldwijd cliénteel te stimuleren. In dit kader zal de
Vennootschap het gebruik van de naam Aloxide voor haar producten verduurzamen. De nieuwe website,
www.aloxide.com, bevat een rubriek met de details van de nieuwe architecturale projecten die de laatste tijd
wereldwijd werden gerealiseerd.

Resultaat van het boekjaar
Onderzoek van de jaarrekening en van het resultaat van het boekjaar
A

De Vennootschap noteert in 2019 een omzet van € 29.561K, wat 18 % meer is dan in 2018. Deze groei wordt
gedragen door de sterke ontwikkeling van de pakketaanbiedingen, waarin de Vennootschap continu-
geanodiseerd aluminium rechtstreeks aan de eindklant levert, en gaat gepaard met een belangrijke wijziging
van de productmix van de Vennootschap.

De operationele winst stijgt met € 2374K tot een winst van € 1120K tegenover een verlies van € 1253K in 2018.
Hij wordt in negatieve zin beinvloed door de daling van de brutomarge (- € 1060K) wegens de evolutie van de
productmix en het gewicht van de niet-productieve kosten voor de indienststelling van de nieuwe productielijn.
Deze impact wordt in positieve zin ruimschoots gecompenseerd door de verlaging van de loonmassa (-€ 236K),
de afschrijvingen op materiéle en immateriéle vaste activa (-€ 897K) en de andere bedrijfskosten (- € 2301K),
met name rekening houdend met de verlaging van de aan de bestuurders vitgekeerde bonussen en de lagere
productiekosten.

Het financiéle resultaat vertegenwoordigt een neftokost van € 202K in 2019. Dit omvat een vitzonderlijke
financiéle last verbonden aan een financiering op korte termijn (-€ 450K), gedeeltelijk gecompenseerd door
financi€le opbrengsten (+ €342K).

Het resultaat voor belastingen is positief: € 918K.

B.

Wat de balans betreft, zijn de vaste activa met € 1753K gedaald tot € 23.193K. In de loop van het boekjaar 2019
heeft de Vennootschap haar industriéle middelen geoptimaliseerd. Lijn 6 anodisatie in Duitsland nam geleidelijk
de productie van de Belgische lijn 3 op, die eind september werd stilgelegd na bijna 35 joar dienst.

First - VOL2019b - 49/ 66



| Nr.

BE 0448.204.633

VOL 7

1.2.2

123

De verticale anodisatielijn, die in 2017 werd aangesloten voor een totale investering van 4,5 miljoen euro en die
het mogelijk maakt om ‘just in time’ kleine reeksen te produceren in grote afwerkings- en afmetingsgamma’s,
heeft haar strategische bijdrage bevestigd door een breed productgamma en een grotere productieflexibiliteit
mogelijk te maken.

De financi€le vaste activa omvatten een schuldvordering van € 9254K tegenover het Duitse filiaal en participaties
van € 3435K. Een deel van deze vordering, hetzij een bedrag van € 4150K, is ondergeschikt aan de terughetaling
van de in Duitsland aangegane leningen.

De waarde van de voorraden stijgt met € 389K en bedraagt € 1686K. Deze verhoging wordt gedragen door de
sterke toename van pakketaanbiedingen.

De handelsvorderingen liepen terug met € 279K, rekening houdend met de daling van de verkoop van diensten in
onderaanneming tijdens het vierde kwartaal van 2019. De overige vorderingen stegen met € 34K. Op 31
december 2019 bedroegen de liquide middelen van de Vennootschap € 75K tegenover € 181K op 31 december
2018.

De bankleningen liepen terug met € 3151K. Op 31 december 2019 bedroegen ze € 4973K, waarvan € 388K in
financiéle leasing, € 1447K op korte termijn en € 1635K uit het mechanisme voor het verrekenen van facturen
(Open Invoice Discounting). De Vennootschap heeft nog een kredietlijn van € 500K die niet gebruikt was op 31
december 2019.

De crediteuren omvatten ook vooruithetalingen (€ 790K) voor projecten die gebruikmaken van pakketoplossingen
De andere schulden omvatten een kortetermijnfinanciering van € 500K van een bestuurder van de Vennootschap.

Op 31 december 2019 bedraagt het eigen vermogen € 18.972K, wat € 901K meer is dan op 31 december 2018.
Deze stijging houdt voornamelijk rekening met het resultaat over het boekjaar.

Bestemming van het resulfaat over het boekjaar

We stellen voor de winst over het boekjaar over te dragen naar de reserves. We vragen u de joarrekening goed
te keuren in de vormen die u werden voorgelegd.

Belangrijkste risico’s en onzekerheden

De Vennootschap is viteraard blootgesteld aan normale industri€le risico’s die elke onderneming loopt, zoals
concurrentie, het risico van productvervanging, het liquiditeitsrisico, het vermogen om nieuwe fondsen te
werven, de productaansprakelijkheid, de kwaliteit en de continuiteit van het management, de doeltreffendheid
van de strategie, de solvabiliteit van de klanten en alle andere gebruikelijke verzekerbare risico’s.

Bij de activiteiten van de Groep worden chemische producten en aanzienlijke hoeveelheden water gebruikt. Dit
vereist een gezond heheer van het leefmiliev en van de investeringen om in overeenstemming te blijven met
de milieuwetten. De Vennootschap werd in het bijzonder al geconfronteerd met een lek van chemische
producten. Onderzoek van dit lek heeft aangetoond dat de graad van bodemverontreiniging miniem is en
afneemt en dat de Vennootschap geen enkele actie moet ondernemen ten gevolge van deze studie. De
Vennootschap heeft niettemin in 2016/2017 geinvesteerd in de installatie van een waterzuiveringsstation.

Het productieprocedé van de Vennootschap is elektrochemisch; het vereist een aanzienlijk energieverbruik en
maakt de onderneming dus kwetshaar voor stijgingen van de energiekosten, die misschien moeilijk volledig in
de verkoopprijzen kunnen worden doorgerekend. De onderaanneming vertegenwoordigt het grootste gedeelte
van de activiteit van de Groep. Voor de meeste van deze verkopen koopt noch verkoopt de Vennootschap het
metaal dat ze verwerkt. Het beleid van de Groep is er meer en meer op gericht maatregelen te nemen om de
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vraag naar geanodiseerd aluminium op de markt op te drijven door met gespecialiseerde spelers in zee te
gaan. Als onderaannemer is de Vennootschap echter sterk afhankelijk van de middelen die de klant ter
beschikking stelt om geanodiseerd aluminium te verkopen.

De vraag kan periodiek worden beinvloed door de voorraadvermindering of door de aanvulling van de
voorraden van de metaaldistributeurs als reactie op de vitgesproken schommelingen in de aluminiumprijs.
Gelet op het hoge aandeel van de vaste kosten die inherent zijn aan de activiteit van de Vennootschap kunnen
grote schommelingen in de omzet een belangrijke negatieve of positieve invloed hebben op de cashflow en de
rentabiliteit.

Voor de acfiviteit “Projecten” moet de Vennootschap het metaal leveren waarop zij de oppervlakiebehandeling
toepast, wat voor een gedeelte van haar activiteit de aan- en verkoop van metaal impliceert. Volgens het beleid
van de Vennootschap wordt, zodra een klant een bestelling plaatst, het metaal onmiddellijk aangekocht bij de
walserij tegen vooraf bepaalde prijzen volgens de toepasselijke LME-termijnprijzen in overeenstemming met de
leveringsplanning van het project. Doorgaans worden de wisselrisico’s gedekt door het feit dat deze aankopen
in dezelfde munt gebeuren als de verkopen. Toch gebeurt het dat de aankopen worden genegotieerd in euro,
terwijl de verkoop in Amerikaanse dollar gebeurt. Dat komt slechts zelden voor en de Vennootschap waakt over
het risiconiveau van elk afzonderlijk geval. Bij gelegenheid kan de Vennootschap om operationele redenen
beperkte metaalvoorraden aanhouden, waarvan de waarde onderhevig zal zijn aan fluctuaties volgens de
schommelingen van de LME-aluminiumprijs.

De vraag naar gewalst aluminivm in Europa kan op bepaalde tijdstippen heel hoog zijn en de beschikbare
capaciteit overtreffen. Aangezien de Vennootschap enkel metaal van absolute topkwaliteit kan verwerken, zal
dit soort van metaal doorgaans enkel afkomstig zijn van Europese walserijen. Op die manier kan het
capaciteitstekort op een bepaald fijdstip leiden fot een gebrek aan metaal op de markt en dus tot lange
levertijden. De hoeveelheid metaal die beschikbaar is voor verwerking door de Vennootschap is dus soms
tijdelijk beperkt, wat een negatieve impact heeft op de omzet ervan. Voor zover de Vennootschap bekend is,
zijn er geen andere omstandigheden die een grote invloed zouden kunnen hebben op de ontwikkeling van de
Groep.

Voor informatie over COVID-19, zie hieronder.
BELANGRIJKE GEBEURTENISSEN NA HET AFSLUITEN VAN HET BOEKJAAR (ART. 3:6, § 1, 2° WVV)

COVID-19

Op de datum van dit Beheersverslag worden diverse regio’s overal ter wereld getroffen door dit bijzonder
gevaarlijke virus. De sociale en economische maatregelen van de overheid gingen gepaard met enorme kosten en
de gevolgen op korte, middellange en zelfs lange termijn blijven vitermate onzeker.

Sinds het begin van de crisis heeft de Vennootschap haar productie op beide productiesites aangehouden. De
vraag voor de komende twee maanden is behoorlijk, maar er zijn aanwijzingen dat de distributiemarkt met
ongeveer 20% zou teruglopen. De Chinese economie heeft natuurlijk onder de crisis geleden, maar keert tot op
zekere hoogte terug naar het normale, binnenlandse reizen zijn er vrijwel vrij toegestaan. De Vennootschap blijft
projectaanvragen ontvangen vit Azié. Bovendien bestaat een groot deel van haar markt vit gevels voor
bouwprojecten — meestal in de eindfase van het project dus. De projectontwikkelaars zijn zeer gemotiveerd om
hun vastgoedprojecten tot een goed einde te brengen om inkomsten te genereren, ongeacht de economische
situatie.

Om zich te heschermen tegen een situatie die voortdurend verslechtert, heeft de Vennootschap viteraard
gebruikgemaakt van alle overheidssteunprogramma’s die in Belgié en Duitsland in het leven werden geroepen
om betalingen van bepaalde belastingen en terugbetalingen van leningen vit te stellen. Voorthouwend op de
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ervaring die werd opgedaan tijdens de economische crisis van 2008/2009 heeft de Vennootschap haar
productiecapaciteit gereorganiseerd om haar kosten zo variabel mogelijk te maken.

3 OMSTANDIGHEDEN DIE EEN BELANGRIJKE INVLOED KUNNEN HEBBEN OP DE ONTWIKKELING
VAN DE VENNOOTSCHAP (ART. 3:6, § 1, 3° WVV)

Cf. Belangrijkste risico’s en onzekerheden.
Perspectieven

Als gevolg van de investeringen die de voorbije jaren in Belgié en Duitsland werden gedaan, beschiki de
Vennootschap over een onge€venaarde kwaliteit en dimensionale capaciteit en een ongeévenaard gamma
geanodiseerde producten, waardoor zij haar positie van wereldmarktleider nog kan verstevigen.

Loals hierboven vermeld, heeft de Vennootschap de intentie om meer gebruik te maken van de handelsnaam
Aloxide om haar producten te promoten, aangezien het aandeel van haar rechtstreekse verkopen toeneemt en zij
het pad van de anodisatie van spoelen verlaat om voorrang te geven aan de anodisatie van een volledig gamma
van gewalste aluminiumproducten.

Hoewel er met de bouw van een derde continu-anodisatielijn door een speler in ltali€ nieuwe concurrentie
ontstaat, wijst niets er momenteel op dat deze nieuwe lijn de kwaliteit, de productiviteit of de diversiteit van
producten vertoont die door de installaties van de Vennootschap worden aangeboden. Deze lijn, die begin 2018 in
productie zou gaan, heeft nog geen significante impact gehad op de markt.

De Vennootschap is van oordeel dat de beslissing van de Europese Commissie in het derde kwartaal van 2019 om
de overname van de fabriek Aleris in Duffel (Belgi€), door Novelis te blokkeren, zeker in het belang was van de
anodisatiesector in Europa en zal toelaten om de diversiteit van het aanbod van degelijk architecturaal metaal
voor de anodisatie te behouden.

De Vennootschap meent dat haar verkoop in Azi€ steeds aan belang zal winnen. Ze wil zich blijven concentreren
op de ontwikkeling van deze markt.

Ten slotte blijven de geanodiseerde producten in 2020 relevanter dan op het ogenblik dat de Vennootschap met
haar activiteit startte in 1972. Deze producten hebben een vitzonderlijke levensduur, zijn herhaaldelijk 100 %
recycleerbaar, licht van gewicht en concurreren qua prijs en prestaties goed met andere hoogwaardige
metaalproducten zoals roestvrij staal, zink, koper of messing.

Zie hierboven voor informatie over COVID-19.

4 ACTIVITEITEN INZAKE ONDERZOEK EN ONTWIKKELING (ART. 3:6, § 1, 4° WVV)

Tijdens het voorbije boekjaar heeft de Vennootschap bepaalde activiteiten inzake onderzoek en ontwikkeling
verricht, in hoofdzaok om bewerkingen van heel dun metaal fe ontwikkelen.

5 BESTAAN VAN FILIALEN (ART. 3:6, § 1, 5° WVV)
De Vennootschap heeft geen filialen geopend.

De vennootschap ‘United Anodisers SRL’ werd vereffend en geschrapt vit het handelsregister met ingang van 12
december 2019.
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BELANGENCONFLICTEN (ART. 3:6, § 1, 7° WVV JUNCTO ART. 7:96, §1, LID 2, WVV)
Als bijlage vindt u de nofulen van de raden van bestuur waarop dit artikel betrekking heeft.
VERKRIJGING VAN EIGEN AANDELEN (ART. 3:6, § 1, 7° WVV JUNCTO ART. 7:215, LID 1 WVV)

In de loop van het voorbije boekjaar was er geen verkrijging van andere eigen aandelen dan overeenkomstig
het liquiditeitscontract dat met PORTZAMPARC werd gesloten. De fractiewaarde van de verworven of verkochte
aandelen in de loop van het boekjoar 2019 bedraagt € 2,676. De 2880 aandelen verworven in 2019
vertegenwoordigen 0,10 % van het kapitaal en de 2896 eigen aandelen verkocht in 2019 vertegenwoordigen
eveneens 0,10 % van het kapitaal. De totale prijs van de verwerving van eigen aandelen in 2019 bedraagt
€26.936 en de verkopen in 2019 vertegenwoordigen een totale tegenwaarde van € 27.291. Het aantal eigen
aandelen aangehouden door de Vennootschap op dinsdag 31 december 2019 bedraagt 305, wat 0,01 % van het
kapitaal vertegenwoordigt. Sinds het contract van kracht werd, heeft de Vennootschap in totaal 558.608 eigen
aandelen verworven en in totaal 567.605 eigen aandelen verkocht.

GEBRUIK VAN FINANCIELE INSTRUMENTEN (ART. 3:6, § 1, 8° WVV)
Nihil.

TOEPASSING VAN DE WAARDERINGSREGELS (ART. 3:6, KB VAN 29 APRIL 2019 TOT UITVOERING
VAN HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN VERENIGINGEN)

De raad verwijst naar de waarderingsregels zoals beschreven in de joarrekening van de Vennootschap.
WARRANTPLAN

In mei 2015 heeft de Vennootschap een warrantplan geintroduceerd waarbij “warrants” of inschrijvingsrechten
worden toegekend aan twee leden van het managementteam.

Dit plan heeft betrekking op in totaal 50 000 warrants die het recht geven om op aandelen van Coil in te
schrijven fegen een eenheidsprijs van € 8,06 per aandeel. De inschrijvingsperiode liep van 1 mei 2016 tot 15
november 2019. Inschrijving was enkel mogelijk tijdens de twee weken volgend op elke verplichte
publicatiedatum van de resultaten, namelijk 30 april en 31 oktober.

Het warrantenplan werd volledig vitgevoerd in 2016 en 2017.

KWUTING

De raad van bestuur is van oordeel dat hij zijn functies naar behoren heeft vervuld en vraagt de algemene
vergadering hem kwijting te verlenen voor de verrichtingen die hij in het kader van zijn mandaat in de loop van
het voorbije boekjaar heeft gedaan.

A -
wﬁf’ﬁfémational NV

ger

nge & Nam

ing Director

Coil \C‘J"G;_/N.V-
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COIL S.A./N.V.
NOTULEN VAN DE VERGADERING VAN DE RAAD VAN BESTUUR

gehouden te Roosveld 5, 3400 Landen, Belgié op 5 februari 2019 om 13.00 uur.

Aanwezige bestuurders: Tom Frost (Waarnemend Voorzitter)

Finance & Management International N.V. (‘FMI’), - Chief Executive
Officer, vertegenwoordigd door Timothy Hutton (\CEQ")

Patrick Chassagne

Afwezig: Jim Clarke (Voorzitter)

1.

De Waarnemend Voorzitter verklaart de vergadering geopend met de volgende agenda:

e Goedkeuring van de voorwaarden voor het aandeelhoudersvoorschot door EMC Properties
Limited ("EMCPL")

De Voorzitter heeft de Raad van Bestuur voorafgaand geinformeerd dat hij een belangenconfiict heeft
met het bovenstaande punt op de agenda, aangezien hij een Bestuurder en controlerende
aandeelhouder van EMCPL is. Bjjgevolg heeft de Voorzitter aangegeven dat hij de vergadering niet
zal bijwonen tijdens de bespreking en de beslissing van bovenvermeld agendapunt overeenkomstig
artikel 523, §1, 4 lid van het Wetboek van Vennootschappen. De aanwezige Bestuurders die de Raad
van Bestuur vormen op deze bestuursvergadering hielden het volgende agendapunt bij afwezigheid
van de Voorzitter en rechtvaardigden de beslissing. Bovendien werden de financiéle gevolgen volledig
uiteengezet.

De aanwezige Bestuurders die de Raad van Bestuur vormen op deze bestuursvergadering stelden
vast dat EMCPL op 14 januari 2019 op zeer korte termijn een lening van EUR 500.000 aan de
Vennootschap heeft verstrekt om een ernstige financieringskloof op korte termijn te overbruggen na
een periode van zwakke handel en hoge kosten in verband met de problemen met de investering in
Lijn 6. De aanleiding voor de liquiditeitscrisis was het gevolg van de terugbetalingen in het kader van
de verdisconteringsfaciliteit voor vorderingen bij KBC Bank N.V. als gevolg van aanhoudend lagere
verkopen in de periode aan het einde van het jaar. De aanwezige Bestuurders die de Raad van
Bestuur vormen op deze bestuursvergadering stelden vast dat er geen andere directe
financieringsbron voor de Vennootschap was.

Na overleg met EMCPL werd besloten dat de lening op verzoek, rentevrij, terugbetaalbaar zou zijn en
gecompenseerd zou worden door een vergoeding van EUR 25.000 per maand, oplopend tot EUR
37.500 per maand na het verstrijken van drie maanden voor de periode dat het voorschot nog steeds
uitstaat (bv. 14 april 2019). De aanwezige Bestuurders die de Raad van Bestuur vormen op deze
bestuursvergadering hebben besloten dat dit in het belang van de Vennootschap is en dat de
bovenvermelde voorwaarden worden aanvaard.

Aangezien er geen verdere zaken meer zijn, is de vergadering toen beéindigd.
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NOTULEN VAN DE VERGADERING
VAN DE RAAD VAN BESTUUR VAN 5 JUNI 2019

De volgende bestuurders zijn aanwezig of vertegenwoordigd:
- De heer James Clarke

- Finance & Management International NV, vertegenwoordigd door de heer Timothy Hutton,
vaste vertegenwoordiger

- De heer Patrick Chassagne

- De heer Thomas Frost

De vergadering wordt geopend om 13.00 uur onder het voorzitterschap van de heer James Clarke die de heer
Timothy Hutton aanstelt als secretaris.

De voorzitter zet uiteen wat volgt:

(a) Deze vergadering heeft de volgende dagorde:

(i) Bekrachtiging van de benoeming van een gedelegeerde tot het dagelijks bestuur.

(i) Bekrachtiging van de voorwaarden van, en toetreding van de Vennootschap tot, een
managementovereenkomst met EMC (Cheshire) Limited (de
Managementovereenkomst).

(i) Volmachten voor publicatie.

(b) Al de bestuurders nemen deel aan de vergadering of zijn vertegenwoordigd en hebben
verklaard de voor deze vergadering gebruikte wijze van oproeping goed te keuren.

(c) De raad is geldig samengesteld en bekwaam om te beraadslagen over de dagorde.
Al de leden bevestigen dat de uiteenzetting van de voorzitter juist is.

Alle bestuurders verklaren véor deze vergadering een exemplaar van de Managementovereenkomst
te hebben ontvangen en gelezen. Dit document is bij deze notulen gevoegd (Bijlage 1).

De voorzitter gaat vervolgens over tot de agenda nadat de bestuurders een verklaring hebben
afgelegd in het kader van de toepasselijke Belgische regels inzake belangenconflicten.

Voorafgaande verklaring van de bestuurders

In overeenstemming met de toepasselijke Belgische regels inzake belangenconflicten verklaart de
heer James Clarke een financieel belang te hebben dat rechtstreeks strijdig is met het belang van
de Vennootschap in verband met de bekrachtiging van de benoeming van EMC (Cheshire) Limited
(vertegenwoordigd door James Clarke) als gedelegeerde tot het dagelijks bestuur en de daarmee
samenhangende bekrachtiging van de toetreding van de Vennootschap tot de
Managementovereenkomst, aangezien EMC (Cheshire) Limited in eigendom is van James Clarke,
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zijn directe familie of verbonden vennootschappen, en James Clarke een bestuurder is van EMC
(Cheshire) Limited.

De andere bestuurders verklaren dat zij geen belangen van vermogensrechtelijke aard hebben die
direct of indirect in strijd zijn met beslissingen of transacties die onder de bevoegdheid van de
huidige raad van bestuur vallen.

Bijgevolg heeft de heer James Clarke aangegeven dat hij de vergadering niet zal bijwonen tijdens de
beraadslaging en de besluitvorming betreffende de eerste twee agendapunten.

Vervolgens neemt de raad van bestuur met eenparigheid van stemmen de volgende besluiten (met
dien verstande dat James Clarke de vergadering verlaat tijdens de beraadslaging en de
besluitvorming betreffende de eerste twee agendapunten):

Eerste besluit

De raad van bestuur besluit om de benoeming van EMC (Cheshire) Limited, vast vertegenwoordigd
door de heer James Clarke, als gedelegeerde tot het dagelijks bestuur van de Vennootschap, met
ingang van 1 januari 2019, te bekrachtigen. Het mandaat werd toegekend voor onbepaalde duur.

Bijgevolg beslist de raad van bestuur, voor zover nodig, om alle handelingen en beslissingen die
EMC (Cheshire) Limited sinds 1 januari 2019 tot deze datum heeft genomen in het kader van het
dagelijks bestuur van de Vennootschap, te bekrachtigen.

Het mandaat van EMC (Cheshire) Limited als gedelegeerde tot het dagelijks bestuur van de
Vennootschap zal worden vergoed in overeenstemming met de Managementovereenkomst,
waarvan de voorwaarden in Bijlage 1 worden uiteengezet. De raad van bestuur is van mening dat de
voorwaarden voor de aanstelling van EMC (Cheshire) Limited als gedelegeerde tot het dagelijks
bestuur in het belang van de Vennootschap zijn en noodzakelijk zijn voor de ontwikkeling en
uitbreiding van haar activiteiten.

Tweede besluit
Alle bestuurders verklaren na beraadslaging unaniem dat:

— gezien de kennis en ervaring van de heer James Clarke met betrekking tot de specifieke
activiteiten van de Vennootschap, de bekrachtiging van de toetreding van de Vennootschap
tot de Managementovereenkomst in het belang van de Vennootschap is;

— de voorwaarden van de Managementovereenkomst, zoals uiteengezet in Bijlage 1, in
overeenstemming zijn met de normale marktvoorwaarden; en

— de bekrachtiging van de toetreding van de Vennootschap tot de Managementovereenkomst
zal geen nadelige gevolgen hebben voor de financiéle situatie van de Vennootschap.

Bijgevolg keuren de overige bestuurders unaniem de voorwaarden van de
Managementovereenkomst goed en besluiten zij het aangaan van de Managementovereenkomst
door de Vennootschap te bekrachtigen.
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De heer James Clarke treedt opnieuw toe tot de vergadering voor het laatste agendapunt en alle
bestuurders keuren het volgende punt unaniem goed:

Derde besluit

De raad van bestuur besluit om een bijzondere volmacht te verlenen aan mevrouw Florence
Colpaert, de heer Alexander Depauw, de heer Benjamin Louwaege en de heer Arthur Yee,
advocaten bij Lydian, met kantoor te Havenlaan 86¢c b113, 1000 Brussel, allen alleen handelend en
met de mogelijkheid tot indeplaatsstelling, om alle handelingen te verrichten en alle documenten te
tekenen met het oog op aanpassing van de inschrijving van de Vennootschap bij de Kruispuntbank
van Ondernemingen en om alle handelingen te verrichten die nodig of nuttig zijn voor de neerlegging
van bovenvermelde beslissingen met het oog op publicatie in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad
(hierin inbegrepen de handtekening van alle publicatieformulieren en andere documenten).

Aangezien de agenda is afgewerkt en geen der aanwezigen het woord vraagt, wordt de vergadering gesloten
om 13u30, na lezing en goedkeuring van deze notulen.

James Clarke Finance & Management International NV
Vertegenwoordigd door
Timothy Hutton
Vaste vertegenwoordiger

Thomas Frost

Patrick Chassagne
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VERSLAG VAN DE COMMISSARIS AAN DE ALGEMENE VERGADERING VAN
COIL NV
OVER HET BOEKJAAR AFGESLOTEN OP 31 DECEMBER 2019

In het kader van de wettelijke controle van de jaarrekening van Coil NV (de "Vennootschap”), leggen wij
u ons commissarisverslag voor. Dit bevat ons verslag over de jaarrekening en de overige door wet- en
regelgeving gestelde eisen. Dit vormt een geheel en is ondeelbaar.

Wij werden benoemd in onze hoedanigheid van commissaris door de algemene vergadering van 7 juni
2017, overeenkomstig het voorstel van het bestuursorgaan. Ons mandaat loopt af op de datum van de
algemene vergadering die beraadslaagt over de jaarrekening afgesloten op 31 december 2019. Wijj
hebben de wettelijke controle van de jaarrekening van de vennootschap Coil NV uitgevoerd gedurende
3 opeenvolgende boekjaren.

Verslag over de jaarrekening
Oordeel zonder voorbehoud

Wij hebben de wettelijke controle uitgevoerd van de jaarrekening van de Vennootschap, die de balans
op 31 december 2019 omvat, alsook de resultatenrekening van het boekjaar afgesloten op die datum
en de toelichting, met een balanstotaal van EUR 29.402.310,28 en waarvan de resultatenrekening
afsluit met een winst van het boekjaar van EUR 901.328,83.

Naar ons oordeel geeft de jaarrekening een getrouw beeld van het vermogen en de financiéle toestand
van de Vennootschap per 31 december 2019, alsook van haar resultaten over het boekjaar dat op die
datum is afgesloten, in overeenstemming met het in Belgi& van toepassing zijnde boekhoudkundig
referentiestelsel.

Basis voor het oordeel zonder voorbehoud

Wij hebben onze controle uitgevoerd volgens de internationale controlestandaarden (ISA's) zoals van
toepassing in Belgi&. Onze verantwoordelijkheden op grond van deze standaarden zijn verder
beschreven in de sectie “Verantwoordelijkheden van de commissaris voor de controle van de
jaarrekening” van ons verslag. Wij hebben alle deontologische vereisten die relevant zijn voor de
controle van de jaarrekening in Belgié nageleefd, met inbegrip van deze met betrekking tot de
onafhankelijkheid.

Wij hebben van het bestuursorgaan en van de aangestelden van de Vennootschap de voor onze
controle vereiste ophelderingen en inlichtingen verkregen.

Wij zijn van mening dat de door ons verkregen controle-informatie voldoende en geschikt is als basis
voor ons oordeel.

BERCHEMSTADIONSTRAAT 78 - 2600 ANTWERPEN - BELGIUM - TEL. : +32 (0)3 230 31 55 - www.mazars.be Prax’ty

MazARS BEDRIJFSREVISOREN - REVISEURS D'ENTREPRISES - BURGERLIJKE VENNOOTSCHAP ONDER DE VORM VAN EEN COOPERATIEVE VENNOOTSCHAP

ME] .
BTW : BE 0428 837 889 - RPR BRuSSEL £n ANTWERPEN - BANKEN : 406-2000171-25 * 363-0538840-45 FiOEPE I R

First - VOL2019b - 58 / 66



| Nr.

BE 0448.204.633

VOL 8 |

MAZARS

Ondernemingsnummer : BE0448.204.633 — Coil NV — Commissarisverslag 31 december 2019 - pg. 2

Benadrukking van bepaalde aangelegenheden

Zonder afbreuk te doen aan het hierboven tot uitdrukking gebracht oordeel, vestigen wij de aandacht
op toelichting Vol 6.14 van de jaarrekening die melding maakt van de onzekerheden als gevolg van de
gezondheidscrisis Covid-18, ontstaan in 2020 en waarvan de impact in dit stadium nog niet exact kan
berekend of ingeschat worden.

Kernpunten van de controle

Kernpunten van onze controle betreffen die aangelegenheden die naar ons professioneel oordeel het
meest significant waren bij de controle van de jaarrekening van de huidige verslagperiode. Deze
aangelegenheden zijn behandeld in de context van onze controle van de jaarrekening als geheel en bij
het vormen van ons oordeel hierover, en wij verschaffen geen afzonderlijk oordeel over deze
aangelegenheden.

Nauwkeurigheid van omzet en bruto marge

Omzet en bruto marge zijn belangrijke maatstaven die worden gebruikt om de prestaties van Coil NV te
evalueren. Er is altijd een risico dat de omzet hoger / lager wordt gepresenteerd dan wat daadwerkelijk
door het bedrijf werd gerealiseerd.

Onze controlewerkzaamheden omvatten het testen van design, implementatie en effectieve werking
van (voornamelijk handmatige) interne controleprocedures en substantieve procedures om de
nauwkeurigheid van transacties en omzet te garanderen. Omdat de vennootschap geen volledig
geintegreerde ERP-software gebruikt, moeten we ons baseren op verschillende handmatige interne
controles, aangevuld met substantieve procedures.

Verantwoordelijkheden van het bestuursorgaan voor het opstellen van de jaarrekening

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het opstellen van de jaarrekening die een getrouw beeld
geeft in overeenstemming met het in Belgié van toepassing zijnde boekhoudkundig referentiestelsel,
alsook voor de interne beheersing die het bestuursorgaan noodzakelijk acht voor het opstellen van de
jaarrekening die geen afwijking van materieel belang bevat die het gevolg is van fraude of van fouten.

Bij het opstellen van de jaarrekening is het bestuursorgaan verantwoordelijk voor het inschatten van de
mogelijkheid van de Vennootschap om haar continuiteit te handhaven, het toelichten, indien van
toepassing, van aangelegenheden die met continuiteit verband houden en het gebruiken van de
continuiteitsveronderstelling, tenzij het bestuursorgaan het voornemen heeft om de Vennootschap te
liquideren of om de bedrijfsactiviteiten te begindigen of geen realistisch alternatief heeft dan dit te doen.

Verantwoordelijkheden van de commissaris voor de controle van de jaarrekening

Onze doelstellingen zijn het verkrijgen van een redelijke mate van zekerheid over de vraag of de
jaarrekening als geheel geen afwijking van materieel belang bevat die het gevolg is van fraude of van
fouten en het uitbrengen van een commissarisverslag waarin ons oordeel is opgenomen. Een redelijke
mate van zekerheid is een hoog niveau van zekerheid, maar is geen garantie dat een controle die
overeenkomstig de ISA’s is uitgevoerd altijd een afwijking van materieel belang ontdekt wanneer die
bestaat. Afwijkingen kunnen zich voordoen als gevolg van fraude of fouten en worden als van materieel
belang beschouwd indien redelijkerwijs kan worden verwacht dat zij, individueel of gezamenlijk, de
economische beslissingen genomen door gebruikers op basis van deze jaarrekening, beinvioeden.
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Bij de uitvoering van onze controle leven wij het wettelijk, reglementair en normatief kader dat van
toepassing is op de controle van de jaarrekening in Belgi& na. Een wettelijke controle biedt evenwel
geen zekerheid omtrent de toekomstige levensvatbaarheid van de Vennootschap, noch omtrent de
efficiéntie of de doeltreffendheid waarmee het bestuursorgaan de bedrijfsvoering van de Vennootschap
ter hand heeft genomen of zal nemen.

Als deel van een controle uitgevoerd overeenkomstig de [SA's, passen wij professionele
oordeelsvorming toe en handhaven wij een professioneel-kritische instelling gedurende de controle. We
voeren tevens de volgende werkzaamheden uit:

¢ hetidentificeren en inschatten van de risico’s dat de jaarrekening een afwijking van materieel belang
bevat die het gevolg is van fraude of van fouten, het bepalen en uitvoeren van
controlewerkzaamheden die op deze risico’s inspelen en het verkrijgen van controle-informatie die
voldoende en geschikt is als basis voor ons cordeel. Het risico van het niet detecteren van een van
materieel belang zijnde afwijking is groter indien die afwijking het gevolg is van fraude dan indien zij
het gevolg is van fouten, omdat bij fraude sprake kan zijn van samenspanning, valsheid in
geschrifte, het opzettelijk nalaten om transacties vast te leggen, het opzettelijk verkeerd voorstellen
van zaken of het doorbreken van de interne beheersing;

e het verkrijgen van inzicht in de interne beheersing die relevant is voor de controle, met als doel
controlewerkzaamheden op te zetten die in de gegeven omstandigheden geschikt zijn maar die niet
zijn gericht op het geven van een oordeel over de effectiviteit van de interne beheersing van de
Vennootschap;

e het evalueren van de geschiktheid van de gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving
en het evalueren van de redelijkheid van de door het bestuursorgaan gemaakte schattingen en van
de daarop betrekking hebbende toelichtingen;

e het concluderen of de doorhet bestuursorgaan gehanteerde continuiteitsveronderstelling
aanvaardbaar is, en het concluderen, op basis van de verkregen controle-informatie, of er een
onzekerheid van materieel belang bestaat met betrekking tot gebeurtenissen of omstandigheden
die significante twijfel kunnen doen ontstaan over de mogelijkheid van de Vennootschap om haar
continuiteit te handhaven. Indien wij concluderen dat er een onzekerheid van materieel belang
bestaat, zijn wij ertoe gehouden om de aandacht in ocns commissarisverslag te vestigen op de
daarop betrekking hebbende toelichtingen in de jaarrekening, of, indien deze toelichtingen
inadequaat zijn, om ons oordeel aan te passen. Onze conclusies zijn gebaseerd op de controle-
informatie die verkregen is tot de datum van ons commissarisverslag. Toekomstige gebeurtenissen
of omstandigheden kunnen er echter toe leiden dat de Vennootschap haar continuiteit niet langer
kan handhaven;

e hetevalueren van de algehele presentatie, structuur en inhoud van de jaarrekening, en van de vraag
of de jaarrekening de onderliggende transacties en gebeurtenissen weergeeft op een wijze die leidt
tot een getrouw beeld.

Wij communiceren met het bestuursorgaan onder meer over de geplande reikwijdte en timing van de
controle en over de significante controlebevindingen, waaronder eventuele significante tekortkomingen
in de interne beheersing die wij identificeren gedurende onze controle.
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Overige door wet- en regelgeving gestelde eisen

Verantwoordelijkheden van het bestuursorgaan

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het opstellen en de inhoud van het jaarverslag, van de
documenten die overeenkomstig de wettelijke en reglementaire voorschriften dienen te worden
neergelegd, voor het naleven van de wettelijke en bestuursrechtelijke voorschriften die van toepassing
zijn op het voeren van de boekhouding, alsook voor het naleven van het Wethoek van vennootschappen
en verenigingen en van de statuten van de Vennootschap.

Verantwoordelijkheden van de commissaris

In het kader van ons mandaat en overeenkomstig de Belgische bijkomende norm (herziene versie 2020)
bij de in Belgié¢ van toepassing zijnde internationale controlestandaarden (ISA’s), is het onze
verantwoordelijkheid om, in alle van materieel belang zijnde opzichten, het jaarverslag, bepaalde
documenten die overeenkomstig de wettelijke en reglementaire voorschriften dienen te worden
neergelegd, alsook de naleving van bepaalde verplichtingen uit het Wetboek van vennootschappen en
verenigingen en van de statuten te verifiéren, alsook verslag over deze aangelegenheden uit te brengen.

Aspecten betreffende het jaarverslag

Na het uitvoeren van specifieke werkzaamheden op het jaarverslag, zijn wij van oordeel dat dit
jaarverslag overeenstemt met de jaarrekening voor hetzelfde boekjaar en is opgesteld overeenkomstig
de artikelen 3:5 en 3:6 van het Wethoek van vennootschappen en verenigingen.

In de context van onze controle van de jaarrekening, zijn wij tevens verantwoordelijk voor het
overwegen, in het bijzonder op basis van de kennis verkregen in de controle, of het jaarverslag een
afwijking van materieel belang bevat, hetzij informatie die onjuist vermeld is of anderszins misleidend
is. In het licht van de werkzaamheden die wij hebben uitgevoerd, dienen wij u geen afwijking van
materieel belang te melden.

Vermelding betreffende de sociale balans

De sociale balans neer te leggen bij de Nationale Bank van Belgi¢ overeenkomstig artikel 3:12, § 1, 8°
van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen, bevat, zowel qua vorm als qua inhoud alle
door dit Wetboek voorgeschreven inlichtingen en bevat geen van materieel belang zijnde inconsistenties
ten aanzien van de informatie waarover wij beschikken in het kader van onze opdracht.

Vermeldingen betreffende de onafhankelijkheid
Ons bedrijfsrevisorenkantoor en ons netwerk hebben geen opdrachten die onverenigbaar zijn met de

wettelijke controle van de jaarrekening verricht, en is in de loop van ons mandaat onafhankelijk gebleven
tegenover de Vennootschap.
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Andere vermeldingen

De onderneming gebruikt geen orderrekeningen. Ten aanzien van de volledigheid en de
beoordeling van de verplichtingen buiten balans, wordt gesteund op de bevestiging van de
bedriffsleiding en derden terzake. Onverminderd formele aspecten van ondergeschikt belang,
werd de boekhouding gevoerd in overeenstemming met de in Belgié van toepassing zijnde
wettelijke en bestuursrechtelijke voorschriften.

De resultaatverwerking, die aan de algemene vergadering wordt voorgesteld, stemt overeen
met de wettelijke en statutaire bepalingen.

Wij dienen u geen verrichtingen of beslissingen mede te delen die in overtreding met de
statuten, het Wetboek van vennootschappen of vanaf 1 januari 2020 het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen, zijn gedaan of genomen.

In overeenstemming met artikel 523 van het Wetboek van vennootschappen, dienen wij tevens
verslag uit te brengen over de hiernavolgende verrichtingen die plaatsvonden in 2019:

o De beslissing van het bestuursorgaan van 5 februari 2019 met betrekking tot een lening
van EUR 500.000 verstrekt door EMC Properties Limited (Jim Clarke). Er werd besloten dat
de lening onmiddellijk opeishaar zou zijn, zonder rente en zou worden gecompenseerd door
een vergoeding van EUR 25.000 per maand, die zou stijgen tot EUR 37.500 per maand na
het verstrijken van de periode van drie maanden waarin het voorschot zou blijven
openstaan. De vermogensrechtelijke gevolgen van dit besluit bedroegen EUR 375.000 voor
het boekjaar afgesloten op 31 december 2019.

o Het besluit van het bestuursorgaan van 5 juni 2019 met betrekking tot de benoeming van
EMC (Cheshire) Limited, vertegenwoordigd door haar vaste vertegenwoordiger, de heer
James Clarke, als gedelegeerde voor dagelijks beheer, met ingang van 1 januari 2019. Zijn
mandaat is voor onbepaalde tijd verleend. Het mandaat van EMC (Cheshire) Limited als
gedelegeerde voor het dagelijkse beheer van de onderneming wordt vergoed
overeenkomstig de beheersovereenkomst. De vermogensrechtelijke gevolgen van dit
besluit bedroegen EUR 500.000 voer het boekjaar afgesloten op 31 december 2019.

Antwerpen, 28 april 2020

Mazars Bedrijfsrevisoren CVBA
Commissdris

Anton Nuttens
Bedrijfsrevisor
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SOCIALE BALANS

Nummers van de paritaire comités die voor de onderneming bevoegd zijn:

209

111

STAAT VAN DE TEWERKGESTELDE PERSONEN

WERKNEMERS WAARVOOR DE ONDERNEMING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN

INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

Tijdens het boekjaar

Gemiddeld aantal werknemers
VOIS e
DEEIIJAS .vveveiirieciee et
Totaal in voltijdse equivalenten (VTE) ....cccocovviviiiiiiiiniiiine,

Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren
VOIS eveeitieiie ettt
Deeltiids ....oovviiiiiiiiiiiii
10 = - | P

Personeelskosten
VOIS vt
Deeltijds ....ooviiiiiiiiiiii
10 = = |

Bedrag van de voordelen bovenop het loon

Tijdens het vorige boekjaar

Gemiddeld aantal werknemers in VTE .......cccccoviiiiiniiniicciin
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren ..........ccccceviiiiiniiennn.
PersonelSKOSIEN .....cccccceiiiiiiiiiiiieeeee e
Bedrag van de voordelen bovenop het loon ..........ccccooiiiiiiins

Codes Totaal 1. Mannen 2. Vrouwen

1001 60,2 56,2 4,0
1002 5,3 2,3 3,0
1003 63,5 57,2 6,3
1011 77.874 72.246 5.628
1012 5.185 1.540 3.645
1013 83.059 73.786 9.273
1021 3.543.561,95 3.303.775,40 239.786,55
1022 295.762,94 130.236,90 165.526,04
1023 3.839.324,89 3.434.012,30 405.312,59
1033 73.112,00 65.176,00 7.936,00
Codes | P. Totaal 1P. Mannen 2P. Vrouwen

1003 65,9 59,6 6,3
1013 91.773 82.273 9.500
1023 4.074.222,11 3.663.461,75 410.760,36
1033 71.404,00 63.420,00 7.984,00

First - VOL2019b - 63 / 66




| Nr. | BE0448.204.633 |

VOL 10

WERKNEMERS WAARVOOR DE ONDERNEMING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN
INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER (vervolg)

Op de afsluitingsdatum van het boekjaar

Aantal werknemers

Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd
Overeenkomst voor een bepaalde tijd
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk

Vervangingsovereenkomst

Volgens het geslacht en het studieniveau

lager onderwijs

secundair onderwijs

hoger niet-universitair onderwijs
universitair oNderwijs .........ccociviiiiiiiiniic e
Vrouwen

lager onderwijs
SecuNdair ONAEIWIS ....vvviirieeiiiie e
hoger niet-universitair onderwijs

universitair onderwijs

Volgens de beroepscategorie
Directiepersonel ........c..oooiiiiiie e

Bedienden

Arbeiders

Andere

1. Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaal in
Codes voltijdse
equivalenten
105 57 6 60,9
110 57 6 60,9
111 | e | ]
112 | s | s ]
113 | e | s ]
120 53 3 54,6
1200 5 | e, 5,0
1201 34 | e, 34,0
1202 11 1 11,9
1203 3 2 3,7
121 4 6,3
1210 1| o, 1,0
1211 1 1,8
1212 2 29
1213 | e, 0,6
130 | v | s ] s
134 22 6 25,9
132 35 | 35,0
133 | e | s ] s

UITZENDKRACHTEN EN TER BESCHIKKING VAN DE ONDERNEMING GESTELDE PERSONEN

Tijdens het boekjaar

Gemiddeld aantal tewerkgestelde personen
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren
Kosten voor de onderneming

Codes

1.

Uitzendkrachten

2. Ter beschikking
van de
onderneming
gestelde
personen

150
151
152
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TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR

1. Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaal in
Codes voltijdse
INGETREDEN equivalenten
Aantal werknemers waarvoor de onderneming tijdens het
boekjaar een DIMONA-verklaring heeft ingediend of die
tijdens het boekjaar werden ingeschreven in het algemeen
PEISONEEISIEUISEN .oiviiiiciiciiciciieie s 205 | e [
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd ............cccocveeiiinine, 210 | v [ s ]
Overeenkomst voor een bepaalde tijd ..........cccocooeieien 211 | e | i | e
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk ............... 212 |
Vervangingsovereenkomst ..........cccocvvvieeiiiiiiiniciiene i, 213 | e
1. Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaal in
Codes voltijdse
UITGETREDEN equivalenten
Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring
aangegeven of een in het algemeen personeelsregister
opgetekende datum waarop hun overeenkomst tijdens het
boekjaar een eiNde NAM ....ccvceiveierieericesee e, 305 S| 5,0
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd ..............cocoveeiiniine, 310 5 50
Overeenkomst voor een bepaalde tijd ..........ccccccoeeii 311 | e
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk ............... 312 | e,
Vervangingsovereenkomst ..........ccoccvveieeiiiiiiiiniciniene e, 313 | e [ s |
Volgens de reden van beéindiging van de overeenkomst
PENSIOEN ... 340 | e | s | e
Werkloosheid met bedrijfstoeslag .........c.cccooveviiiiiiiiiiiiiiinn, 341 | e | i [,
Afdanking .......ccocviiiiiii 342 2,0
PN g o (=TI =To [T o TR 343 3 3,0
het aantal werknemers dat als zelfstandige ten minste op
halftijdse basis diensten blijft verlenen aan de
ONAEINEMING vviviiiiiiiiiie i 350 | s [ s |
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INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR
Codes Mannen Codes Vrouwen
Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten
laste van de werkgever
Aantal betrokken werknemers ..........ccccooiciiiiiiii 5801 31 5811 3
Aantal gevolgde opleidingSUren ... 5802 446 5812 52
Nettokosten voor de oNdernNeminNg ........cccovveereeriiieiiesiee e 5803 20.573,20 5813 3.649,90
waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding .............. 58031 24.474,40 58131 3.750,90
waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen ......... 58032 2.148,00 58132 [ terceieiieeeiieeee
waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering) ...........cccoceeevuenne 58033 6.049,20 58133 101,00
Totaal van de minder formele en informele voortgezette
beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever
Aantal betrokken WEIKNEMEIS ........ceeiiiiiiiiiieneee e 5821 1 5831 | eeerreeeiieee e
Aantal gevolgde opleidingSuren ...........ccccceeiiiiiiiiiiinc 5822 10 5832 | eeeeeiiiiiieeeeae
Nettokosten voor de ONAErNEMING .....cccoovvreririiirriee e 5823 413,40 5833 | ceeerreeeeiee e
Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de
werkgever
Aantal betrokken werknemers ..........cccccovciiiiiii 5841 5851
Aantal gevolgde opleidingSUrEN ........cooiiiiiiiiiieee e 5842 5852
Nettokosten voor de oNderNemiNg ........cccevviereeriiieiieniee e 5843 5853
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